Pos

10
11

12
13
14

15
16
17
18

19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Num
791

566

745
916
823

752
750
773

699
915
727

1032
1042
945

642
620
749
923

765

814
747
799
858
722
720
939
617
611
848
880

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

Atleta
YAGO DE SOUZA WERNECK

FELIPE SCRIVANO AMARAL

FABIO BALTAZAR
THALES WAYAND
ARTHUR DA SILVA SOUZA

VITOR PASSO
TOBIAS MALLER
JOAO MARCOS SILVA

PAULO MAURICIO FILHO
RODRIGO ROSA
RAFAEL COUTINHO

MARCUS VINICIUS COSTA DA SILVEIRA

PAULO JUNIOR

ALEXANDRE DE ATHAYDE BOHRER
SOARES

DOUGLAS NASCIMENTO DA SILVA
ADRIANO FIORINI

RAFAEL CIRIARCO

WELLINGTON RODRIGUES LEITE

DOUGLAS MUNSTEIN BATISTA

BARUQUE GOMES AGUIAR
GABRIEL VIANA

JONATHAN ASSIS DE OLIVEIRA
SERGIO RICARDO LIMEIRA TAVARES
YAN DO AMARAL DUARTE
LUIS PAULO TKOTZ

JORGE CARLOS GONCALVEZ
MARCOS OLIVEIRA DE SOUZA
MATEUS SOUZA TCHODT
CAIO SILVA

RONALDO COSTA RABELLO

21/11/2022 - 23:08:40

5KM

Sx. Idd.
M 21
M 34
M 49
M 37
M 25
M 26
M 19
M 41
M 44
M 23
M 25
M 37
M 37
M 41
M 42
M 53
M 41
M 47
M 35
M 22
M 26
M 27
M 50
M 24
M 25
M 59
M 49
M 26
M 27
M 47

PAPALEGUAS SPORT

MASC

Faixa
M1624

M3034

M4549
M3539
M2529

M2529
M1624
M4044

M4044
M1624
M2529

M3539
M3539
M4044

M4044
M5054
M4044
M4549

M3539

M1624
M2529
M2529
M5054
M1624
M2529
M5559
M4549
M2529
M2529
M4549

F.E C.

[T BTN w

w

W N ON P U BN PR WWw

Equipe

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

COUTINHO
ASSESSORIA
ESPORTIVA

ELOATLE
TW PERFORMANCE

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

ELOATLE
ELOATLE

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

BPM ESPORTES
TW PERFORMANCE

COUTINHO
ASSESSORIA
ESPORTIVA

JJ RUN
BARE FOOT
ELOATLE

VELOZES E CURIOSOS
RUNNING

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

KONNEM PETROPOLIS

ELOATLE
GORILASRUNNERS
MARICA RUNNES

CARNEIRO RUN
CARNEIRO RUN
VIBERUN

LEURY
PHANTOM SPEED

Tempo
00:17:33

00:18:00

00:18:05
00:18:10
00:18:19

00:18:36
00:18:38
00:18:47

00:19:59
00:20:04
00:20:06

00:20:07
00:20:19
00:20:24

00:20:40
00:20:47
00:21:06
00:21:09

00:21:10

00:21:15
00:21:17
00:21:17
00:21:20
00:21:36
00:21:43
00:21:54
00:22:01
00:22:18
00:22:25
00:22:33



31

32

33
34
35
36

37

38

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57

58

59
60
61
62
63

766

836

641
1012
671
919

714

846

813
857
694
746
941
755
754
610
1043
626
698
975
586
810
920

748
969
606
784

788

856
679
889
705
1059

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

FELIPE DA SILVA TRINDADE

JOSE RICARDO DOS SANTOS

DEIVID CARLOS DA SILVA BARBOSA
LUAN MACHADO

BRUNO BORELLO

ARTHUR MIGUEL PERES MARTINS

BRUNO DE ANDRADE

THIAGO DA SILVA MESCHKE DA SILVA

MESCHKE

PEDRO FELIPE DA ROCHA DUTRA
MARCELO GRACINDO

ERICK STORCK

FLAVIO DIAS DA SILVA

CAIO FREITAS

PEDRO RIBEIRO MESSEDER
DIEGO DA FONSECA

JAN MICHAEL VICENTE

PEDRO SANTOS DE OLIVEIRA
EBENEZER DA SILVA MEDEIROS
LUIZ FERNANDO MOTA
MARCIO MARTINS DE OLIVEIRA
DARLON DIAS GENTIL

CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DE FREITAS

EVANDRO TELLES FERNANDES

JOAQUIM BRAS DA SILVA
FABIO RIB

ANDRE CARMINATE GARCIA
RAFAEL MUNIZ DE ABREU

SERGIO NEVES

WILLIAN DA SILVA CRAVO

CAIO MUSSEL GOMES DA SILVA
MARIO LUIZ DUARTE

DIOGO BAHIENSE PEREIRA DA SILVA
ROMULO MAYWORM

21/11/2022 - 23:08:40

5KM MASC

M 41 M4044

M 49 MA4549

27 M2529
22 M1624
37 M3539
21 M1624

==L

<

44 < M4044

<

29 M2529

19 M1624
45 M4549
20 M1624
47 M4549
24 M1624
17 M1624
32 M3034
32 M3034
29 M2529
50 M5054
50 M5054
49 M4549
50 M5054
59 M5559
52 M5054

AR

62 M6064
33 M3034
31 M3034
19 M1624

= 2= L

<

25 M2529

31 M3034
14 MO0015
50 M5054
41 M4044
38 M3539

=T 22 2

PAPALEGUAS SPORT

o b~ U1 0

~N

© o o0 U1 N

10

N

AN 1NN W

w =

11

Ul 00 N, Uun

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

JJ RUN

ATP MULTIESPORTES

VELOZES E CURIOSOS
RUNNING

BRUNO PAINS DE
ANDRADE

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

JOTAEFE
MARCELO GRACINDO
BPM ESPORTES
ELOATLE
VILLA’S RUN
EQUIPENICO
EQUIPENICO

JOTAEFE
BPM ESPORTES
JOTAEFE
KONNEN PETROPOLIS
JOTAEFE

VELOZES E CURIOSOS
RUNNING

ELOATLE

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

LUMIC
BIO STYLE
SERRARIA PETROPOLIS
BRUK RUN

00:22:36

00:22:37

00:22:38
00:22:43
00:22:45
00:23:01

00:23:03

00:23:11

00:23:13
00:23:16
00:23:17
00:23:19
00:23:20
00:23:22
00:23:29
00:23:34
00:23:40
00:23:47
00:23:51
00:23:58
00:24:00
00:24:03
00:24:14

00:24:16
00:24:26
00:24:32
00:24:35

00:24:39

00:24:46
00:24:48
00:24:53
00:24:53
00:24:57



64

65
66
67

68
69

70
71
72
73
74
75
76

77

78
79

80

81

82
83
84
85
86
87
88

89
90
91
92
93
94
95
96

1474

700
1000
588

677
832

1007
634
751
563
733

1069
732

970

925
877

770

774

685
990
976
992
972
607
793

974
1047
693
724
996
983
657
1009

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

BRUNO FAGUNDES

VAGNER FREIRES
JONATAN SANTOS
TIAGO DA COSTA VIEGAS DE MELLO

PEDRO COUTINHO REIS
FERNANDO FREDERICO JUSTEN FILHO

LAERTE JORGE BRANCO DE ALMEIDA
JULIO CESAR CORREIA DA SILVA
VALTER ESTEVAM DA SILVA FILHO
ANTOALESE S DE LIMA

CRISTIANO LANINI DA SILVA
VINICIUS MATEUS SANTOS

RAFAEL AMORIM

FABRICIO LUIZ SANTOS DE QUADROS
QUADROS

BERNARDO BARRAGAT
LEONARDO MODESTO

GUILHERME BACHA DE MAGALHAES

LEONARDO BIASI SIXEL DA VEIGA

MATHEUS ALMEIDA DA SILVA
ISAAC DE PAULA

FRANCK MARTINS EMIDIO

JEUEL COELHO

FELIPI DE ANDRADE EDUARDO
RAFAEL GOULART DE ABREU DIAS
LUIS CLAUDIO DE CARVALHO

FLAVIO AUGUSTO ALMEIDA
RAFAEL SOUZA

CRISTIANO SOARES

JOAO VALENTIM DOS SANTOS NETO
JOAO PEDRO CORDEIRO

GLAISON MORAES SOARES

BRUNO CHRIST

LEANDRO CRUZ PAES

21/11/2022 - 23:08:40

5KM

M 40
M 51
M 27
M 34
M 19
M 43
M 59
M 51
M 45
M 46
M 45
M 39
M 40
M 41
M 39
M 24
M 33
M 15
M 33
M 28
M 36
M 26
M 32
M 42
M 63
M 20
M 40
M 42
M 37
M 18
M 24
M 42
M 26

PAPALEGUAS SPORT

MASC

M4044

M5054
M2529
M3034

M1624
M4044

M5559
M5054
M4549
M4549
M4549
M3539
M4044

M4044

M3539
M1624

M3034

MO0015

M3034
M2529
M3539
M2529
M3034
M4044
M6064

M1624
M4044
M4044
M3539
M1624
M1624
M4044
M2529

12

13

13

14

13

14
14
15

15
16
16
15

PEIXE PERSONAL
ASSESSORIA
ESPORTIVA

BPM ESPORTES

NINJAS DA SERRA -
FOLEGO ZERO

ATP MULTIESPORTES

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

ACQUA FITNESS
ELOATLE

CROWN PETROPOLIS
CENTRO

VIBE RUN

PERSONAL LEO
MODESTO

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

BIO STYLE

LA ASSESSORIA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

BPM ESPORTES
CATEDRAL FITNESS

ATP MULTIESPORTES

00:25:17

00:25:17
00:25:25
00:25:27

00:25:30
00:25:38

00:25:39
00:25:43
00:25:46
00:25:47
00:25:51
00:25:57
00:25:59

00:26:01

00:26:02
00:26:05

00:26:10

00:26:13

00:26:14
00:26:16
00:26:23
00:26:25
00:26:26
00:26:38
00:26:40

00:26:42
00:26:46
00:26:55
00:27:03
00:27:03
00:27:06
00:27:11
00:27:14



97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

112
113
114
115
116
117

118

119
120
121

122

123

124
125

126

127

128

696
1061
599
928
984
989
1015
985
734
1034
1008
575
1026
1068
744

674
740
1064
613
1024
763

779

946
806
775

663

664

886
654

918

874

1028

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

JOSE CARLOS CARIUS

SANDRO BRITTO

RAFAEL JOSE SIMAO

FELIPE KOCKEN

GUILHERME CORREA DA CUNHA
HUGO HAUPTLI GABRIEL

LUIS FELIPE MACEDO

GUILHERME CORTAZIO DA COSTA SA
ALAN RIBEIRO

MARINALDO GERALDO DA SILVA
LAERTE JOSE PEREIRA DE MEDEIROS
LUIS AUGUSTO QUARESMA RAMOS
MARCO BEZERRA

VALMIR ABREU PINTO

ELEUTERIO NETO

GABRIEL LOUREIRO NUNES
RAFAEL ADE OLIVEIRA

TADEU FURTADO

THIAGO WILSON RIZZO DA SILVA
MARCELO SOARES MARCELINO
CARLOS EMERSON DUTRA

MARCO ANTONIO GUEDES

ALEXANDRE RIBEIRO DE OLIVEIRA
VINICIUS DE SOUZA OLIVEIRA
LUIS EDUARDO LISCHT

PAULO ACACIO DE PAULA WERNECK

RAFAEL DO AMARAL

JOSE AUGUSTO THOMAZ
ADRIANO VOLPATO

ANDERSON REIS

LUIZ ANTONIO REIS JUNIOR

MARCOS ANDRE MACEDO

21/11/2022 - 23:08:40

5KM MASC

57 M5559
40 M4044
49 M4549
20 M1624
15 MO0015
56 M5559
38 M3539
25 M2529
44  M4044
63 M6064
56 M5559
43  M4044
30 M3034
58 M5559
55 M5559

LT L L LKL K8

19 M1624
34 M3034
31 M3034
38 M3539
53 M5054
42 M4044

=T 22 L

<

59 M5559

<

48 M4549
M 34 M3034
M 19 M1624
M 32 M3034
M 40 M4044

M 55
M 44

M5559

M4044
M 45 M4549

M 40 MA4044

M5054

PAPALEGUAS SPORT

17
11
17

10
16
18

19
10

18
11
12
11
10
20

12
13
19

14

21

10
22

13

23

11

BPM ESPORTES

VIBE RUN

DRACO/ZEUS

ELEUTERIO VIEGAS DE
MELLO NETO

ATP MULTIESPORTES
DRACO/ZEUS

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

ITAIPAVA PLANET

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

RN RUNNERS

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

VELOZES E CURIOSOS
RUNNING

PEIXE PERSONAL
ASSESSORIA
ESPORTIVA

00:27:15
00:27:18
00:27:26
00:27:30
00:27:34
00:27:37
00:27:40
00:27:42
00:27:51
00:27:51
00:27:57
00:27:57
00:27:57
00:27:59
00:28:02

00:28:03
00:28:03
00:28:04
00:28:08
00:28:09
00:28:10

00:28:23

00:28:32
00:28:37
00:28:37

00:28:38

00:28:44

00:28:46
00:28:47

00:28:59

00:29:00

00:29:02



129

130
131
132
133
134
135

136
137
138
139

140
141

142
143

144
145
146

147
148
149

150

151
152
153
154

155

156

157

158
159

645

930
1023
898
901
697
921

1066
702
668
903

973
859

854
756

673
1022
649

1038
1050
878

759

1049
900
596
809

647

644

761

952
800

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

CARLOS ALBERTO RODRIGUES

LUIS OCTAVIO PICCOLI

MARCELO MOREIRA DO NASCIMENTO
LUCAS CARNEVALLI

MATHEUS LIMA DE ARAUJO

CLEBER WILSON OLIVEIRA PASSOS
HUMBERTO SASAKI VALENTE

TIAGO TG GREGORIUS
ALEX MADURO
CARLOS EDUARDO DA SILVA LACERDA

VINICIUS PACHECO FERNANDES DA
SILVA

FERNANDO VACHOD
ERNANI FONSECA FILHO

LUIS HENRIQUE SPIELMANN
JORGE ROBERTO FREITAS DA ROCHA

FLAVIO STOCK
FABIANO COSTA DE SOUZA
RONALD BENTO GUARILHA

MURILO CESAR GREGORIUS AMARAL
RENATO FC VIANNA
MANOEL DO COUTO FERNANDES

ALVARO LUIZ MORAES DE OLIVEIRA

RENATO HENRIQUES TAVARES
MATHEUS LIMA

RANDE SANTOS SILVA

AMADO ANTONIO BARBOSA

RAIMUNDO
GABRIEL DYKES V T DE BARROS
ANDERSON DE PAULA SILVA

VICTOR CAMPOS FERCHER

ANTONIO OLIVEIRA
SERGIO MAYA

21/11/2022 - 23:08:40

5KM

M 57
M 30
M 49
M 27
M 14
M 58
M 39
M 39
M 40
M 40
M 41
M 31
M 60
M 50
M 61
M 52
M 42
M 39
M 64
M 59
M 49
M 66
M 45
M 29
M 45
M 34
M 16
M 51
M 22
M 18
M 64

PAPALEGUAS SPORT

MASC

M5559

M3034
M4549
M2529
MO0015
M5559
M3539

M3539
M4044
M4044
M4044

M3034
M6064

M5054
M6064

M5054
M4044
M3539

M6064
M5559
M4549

M6569

M4549
M2529
M4549
M3034

M1624

M5054

M1624

M1624
M6064

11

15
14
17

12
12

13
24
25
26

16

12

13
27
14

13
15

16
18
17
17

20

14

21

22

AMIGAS QUEA
CORRIDA ME DEU

VIBE RUN

STUDIO BPM
STUDIO BPM
BPM ESPORTES

VELOZES E CURIOSOS
RUNNING

BRUK RUN
AGUA AZUL
STUDIO BPM

ME ESPERA QUE EU
TO CHEGANDO

LUMIC

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

ATP MULTIESPORTES

AMIGAS QUEA
CORRIDA ME DEU

PERSONAL LEO
MODESTO

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

STUDIO BPM

JOTAEFE

AMIGAS QUEA
CORRIDA ME DEU

AMIGAS QUEA
CORRIDA ME DEU

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

GUTO SPORTS

00:29:03

00:29:06
00:29:08
00:29:13
00:29:15
00:29:20
00:29:22

00:29:24
00:29:33
00:29:34
00:29:35

00:29:36
00:29:36

00:29:41
00:29:41

00:29:43
00:29:48
00:30:01

00:30:01
00:30:03
00:30:04

00:30:07

00:30:09
00:30:19
00:30:19
00:30:23

00:30:35

00:30:39

00:30:40

00:30:43
00:30:45



160 864
161 982
162 1021
163 949
164 902
165 933
166 796
167 769
168 931
169 910
170 853
171 870
172 895
173 956
174 743
175 735
176 834
177 890
178 785
179 998
180 661
181 851
182 790
183 819
184 713
185 688
186 1025
187 963
188 781
189 1040
190 716
191 723
192 917

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

LUIS FELIPE ABREU FURQUIM WERNECK M

GIOVANI MARTINS

LUIZ FERNANDO LUIZETO
ANDERSON ROCHA
VINICIOS DE ARAUJO SOUZA
RENAN NEUMANN
FERNANDO GOMES

FREDERICK MARQUES PIZZOLATTO

PAULO ROBERTO DIAS DUARTE
HENDERSON SIVERO DE LIMA

JAISON DOS SANTOS LOPES
THIAGO TOLEDO HOLDERBAUM

GUSTAVO DE JESUS LUIS VIEIRA

BRUNO DUARTE

WANDERSON ESTEVES DA SILVA
CRISTIANO SAMPAIO MACHADO
JONAS DE ALMEIDA LOPES

CLEITON DA SILVA NOEL
ROLLAND GIANOTTI

JOAO VICTOR QUENELATO
MATHEUS BARBOSA

ERIC HOELZ
VAGNER JORGE SIXEL DA VEIGA

NATHAN RAIMUNDO DA ROCHA
VITOR DE SOUZA RIBEIRO

ANTONIO MARCOS SIMOES

MARCIO MARTINS MOURA

DOUGLAS OLIVEIRA ARAUJO

PAULO HENRIQUE CARDOSO DA SILVA

PABLO ADRIANO MARTINS
ALEXANDDRE MUNIZ BULL
HENRIQUE ZIEHE ANDRIOLO
RODRIGO SEBASTIAO REZENDE VALLE

21/11/2022 - 23:08:40

5KM  MASC

20 M1624
M 59 M5559
M 56 M5559
M 36 M3539
M 43 MA4044
M 29 M2529
M 22 Mi624
M 27 M2529
M 59 M5559
M 43 MA4044
M 37 M3539
M 29  M2529
M 43  MA4044
M 35 M3539
M 36 M3539
M 43 MA4044
M 39 M3539
M 40 MA4044
M 44 M40
M 21 M1624
M 35 M3539
M 20 Mi624
M 43 M4044
M 23 Mi624
M 35 M3539
M 63 M6064
M 52  M5054
M 32 M3034
M 55 M5559
M 33 M3034
M 19 M1624
M 34 M3034
M 47 M4549

PAPALEGUAS SPORT

23

14
15
15
28
19
24

20

16
29

16
21

30
17
18
31
19

32
33

25
20

26
34

27
21

15
18
17

19
28
20
18

ME ESPERA QUE EU
TO CHEGANDO

STUDIO BPM
VIBE RUN

FERNANDO JUNIOR
SOUZA GOMES

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

VIBE RUN

STUDIO PERSONAL
FITNESS

LUMIC

ORTOBOM DE
ITAIPAVA

STUDIO BIO KOPER

DRACO/ZEUS
DRACO/ZEUS

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

SERRARIA PETROPOLIS

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

LUMIC

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

KONNEM PETROPOLIS
BRUK RUN
BIO2

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

CARNEIRO RUN
CATEDRAL FITNESS
VALLEWAYAND

00:30:48

00:30:53
00:31:03
00:31:03
00:31:03
00:31:07
00:31:17

00:31:32

00:31:32
00:31:36

00:31:38
00:31:41

00:31:44
00:31:46
00:31:50
00:31:56
00:32:00

00:32:01
00:32:05

00:32:06
00:32:09

00:32:09
00:32:10

00:32:12
00:32:15
00:32:15
00:32:16
00:32:17
00:32:17

00:32:29
00:32:34
00:32:35
00:32:35



193

194

195
196
197
198

199
200
201

202
203

204
205
206
207
208
209
210

211
212
213
214
215
216
217
218
219
220

221
222

223
224
225
226

783

879

1044
628
959
904

947
1071
712

692
764

721
719
681
678
981
629
866

669
703
564
707
867
672
1020
960
991
957

1046
731

568
817
636
1035

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

PEDRO HENRIQUE BORGES DE MELLO

RAMON DOS SANTOS

PHILLIPE MULLER
ERIC HAMERS
CRISTOPHER COSTA

WANDERSON TARCISIO DE PAIVA
RIBEIRO

ANDERSON MARTORELLI COELHO
WELEI RAMOS

SEBASTIAO MAGNO DE OLIVEIRA
MACIEL

RICARDO ALPHONSE SANTOS BLANC
DANIEL TABOADA PLACIDO

PAULO GUERRA

LEANDRO SCUDEZE

GABRIEL JOSE VAN DUK

ANDRE GONCALVES LEONARDO
GILSON BAPTISTA

ALEX JUSTEN TEIXEIRA
VINICIUS TADEU DE OLIVEIRA

DOUGLAS DA SILVA LACERDA
ANDERSON LARA

MARCIO CASTOR MACIEL

ORLEI AUGUSTINHO DA LUZ JUNIOR
ERISSON DENIE ALVES KUHL

DANIEL RODRIGUES NUNES

LUIZ FELIPE FERREIRA SANSEVERINO
DANIEL ZOEGA

JEAN PEREIRA DA SILVA

CARLOS ANDRE MARCHIORI DE
ALBERNAZ

RAFAEL FRANCISCO DOS SANTOS
LUCIANO BITTENCOURT

LUCAS CURY

EDUARDO FERREIRA FILHO
RONALDO GOULART DE MOURA
MATEUS TAVARES

21/11/2022 - 23:08:40

5KM MASC

M 29 M2529

M 39 M3539

28 M2529
35 M3539
32 M3034
26 M2529

==L

<

48 M4549
48 M4549
M 33 M3034

<

M 67 M6569
37 WM3539

<

44 M4044
41 M4044
39  M3539
45  M4549
48  M4549
32 M3034
41 M4044

=T 2L L

36 M3539
46  M4549
27 M2529
39 M3539
29  M2529
47  M4549
40  M4044
46  M4549
30 M3034
52 M5054

=T L2222

<

45 M4549
48 M4549

<

17 M1624
48 M4549
53 M5054
47 M4549

I

PAPALEGUAS SPORT

22

22

23
23
21
24

19
20
22

24

35
36
25
21
22
23
37

26
23
25
27
26
24
38
25
24
16

26
27

29
28
17
29

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

PERSONAL LEO
MODESTO

STUDIO BPM

BRUK RUN

BIO2

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

CARNEIRO RUN
CARNEIRO RUN
BIO STYLE
BIO STYLE

AA

ME ESPERA QUE EU
TO CHEGANDO

AGUA AZUL
BRUK RUN
STUDIO BPM
BRUK RUN
MOON
ATP MULTIESPORTES

CROWN PETROPOLIS
CENTRO

KONNEM PETROPOLIS
ACQUA FITNESS

00:32:37

00:32:40

00:32:43
00:32:45
00:32:46
00:32:51

00:32:52
00:33:07
00:33:14

00:33:16
00:33:16

00:33:17
00:33:19
00:33:27
00:33:30
00:33:32
00:33:34
00:33:34

00:33:38
00:33:39
00:33:41
00:33:42
00:33:44
00:33:46
00:33:46
00:33:50
00:33:56
00:33:58

00:33:59
00:34:12

00:34:14
00:34:20
00:34:24
00:34:28



227 767
228 772
229 937
230 964
231 1014
232 888
233 808
234 1041
235 845
236 1065
237 792
238 816
239 573
240 833
241 729
242 1010
243 786
244 929
245 585
246 676
247 618
248 893
249 1048
250 868
251 978
252 948
253 715
254 1036
255 850
256 737
257 760
258 680

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

FELIPE DIAS DE R. MACHADO

HUGO DO VALE SILVA

VINICIUS BRITO
EVALDO RIBEIRO DE LIMA
LUCAS SOARES BENEVENUTO

SALVADOR JOSE COSTA SOARES JUNIOR

JOSE ANTONIO PEREZ OREIRO

PABLO HENRIQUE
SIDNEI SOUSA LOURO

THIAGO GALITO BARBOSA
MARCIO ANDRE DE VASCONCELLOS

CARLOS HENRIQUE ALVES CARNEIRO
JONATHAS BARBOZA DE SOUZA
FERNANDO PEREIRA DE AZEVEDO

MIGUEL BALCEIRO DE VASCONCELOS
LEANDRO GUMARAES
RONALDO BRANT SANTOS

MIGUEL FALCAO

RAFAEL TERRA PASSOS DA ROCHA
PEREIRA

LUIS ANTONIO BENTO
ALEXANDRE PEREZ MARQUES
WELLITON CORREA NOGUEIRA
RENAN STORTI NEVES

CLEBER DE SOUSA VICENTE
GABRIEL GERONYMO
ANDERSON REIBOLT REIBOLT

CARLOS EDUARDO ANDRADE DE
OLIVEIRA

MICHEL WAYAND

CLAUDIO LOPES DE OLIVEIRA
JOAO CARLOS FERREIRA DA SILVA
ARTHUR FRANCA BOMTEMPO

CARLOS ALBERTO CORDEIRO CAMARA

21/11/2022 - 23:08:40

5KM MASC

M 36 M3539

M 29  M2529
M 40 MA4044
M 49 M4549
M 22 M1624
M 35 M3539
M 61 M6064
M 25 M2529
M 51 M5054
M 40 MA4044
M 54 M5054
M 57 M5559
M 31 M3034
M 46 M4549
M 17 M1l624
M 44  MA4044
M 50 M5054
M 43 M4044
M 36 M3539
M 50 M5054
M 51 M5054
M 55 M5559
M 38 M3539
M 47 M4549
M 18 M1624
M 37 M3539
M 42  MA4044
M 38 M3539
M 54 M5054
M 59 M5559
M 29 M2529
M 53 M5054

PAPALEGUAS SPORT

28

27

39
30
30
29

28
18

40
19

18
25
31

31
41
20

42
30

21
22
19
31
32
32
32
43

33
23
20
29

24

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

VIBE RUN

RX ACESSORIA

JOSE ANTONIO PEREZ
OREIRO

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

KONNEM PETROPOLIS
IMPACTAR

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

CRIARTE

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

HORUS

VELOZES E CURIOSOS
RUNNING

ATP MULTIESPORTES

STAR RUNNERS RIO

NAO TEM

CARLOS EDUARDO
ANDRADE DE
OLIVEIRA

LUMIC
DRACO/ZEUS

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

BIO STYLE

00:34:35

00:34:37

00:34:42
00:34:44
00:34:45
00:34:48
00:34:52

00:34:54
00:34:55

00:35:04
00:35:05

00:35:06
00:35:06
00:35:08

00:35:11
00:35:12
00:35:15

00:35:16
00:35:19

00:35:20
00:35:26
00:35:26
00:35:28
00:35:30
00:35:32
00:35:32
00:35:38

00:35:39
00:35:39
00:35:41
00:35:42

00:35:44



259 962
260 842
261 896
262 897
263 780
264 1017
265 805
266 777
267 838
268 795
269 987
270 967
271 728
272 742
273 922
274 701
275 738
276 1045
277 961
278 736
279 623
280 789
281 1033
282 730
283 640
284 666
285 950
286 995
287 826
288 656
289 1011
290 597
291 762

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

DIEGO SANTOS
PABLO DE OLIVEIRA E SILVA

BRUNO REIS
FELIPE BACH
MATHEUS MARQUES BRAGA

LUIS OTAVIO MACEDO
LUCIANO DA SILVA LAMAO
MARCELO LUIS FERCHER

LAEL MEIRELES MELO

DOUGLAS FELIX DA SILVA JUNIOR
HENRIQUE FRAGA

FABIO LUIZ LUCIANO

FABIANO MORAIS

VANDERLEI GOHERING
SEBASTIAO MODESTO

AECIO CUNHA BERIAO

MATHEUS RODRIGUES DE CARVALHO
RAFAEL DONATO

DEMIS NORBERTO

ITAMAR ALVES DE ARAUJO VIANNA
OZIAS CORREA

TAMIRES SILVA DE LIMA

MARCUS VINICIUS MACHADO SIMOES
ALEXANDER DE MELO

CARLOS MANUEL DOS SANTOS
JOSE CARLOS DE ASSUMPCAO
ANDRE CREMONEZ

JOAO ECHTERNACHT

CLEBER DA PENHA

DIOGO MIRANDA DE FREITAS
CARVALHO

LEONARDO RIBEIRO
LEANDRO QUEIROZ

CARLOS AUGUSTO MUNIZ DE
CARVALHO

21/11/2022 - 23:08:40

5KM
M 31
M 41
M 39
M 27
M 23
M 44
M 44
M 50
M 33
M 32
M 57
M 39
M 47
M 59
M 67
M 37
M 27
M 45
M 47
M 34
M 78
M 25
M 51
M 41
M 60
M 51
M 22
M 25
M 51
M 29
M 46
M 40
M 47

PAPALEGUAS SPORT

MASC

M3034
M4044

M3539
M2529
M1624

M4044
M4044
M5054

M3034

M3034
M5559
M3539
M4549
M5559
M6569

M3539
M2529
M4549
M4549
M3034
M7079
M2529

M5054
M4044

M6064
M5054
M1624
M2529
M5054

M2529

M4549
M4044
M4549

26
44

34
30
33

45
46
25

27

28
21
35
33
22

36
31
34
35
29

32

26
47

10
27
34
33
28

34

36
48
37

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

STUDIO BPM
STUDIO BPM

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

ITAIPAVA PLANET

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

FELIX RUN

CRIARTE
DRACO/ZEUS

VELOZES E CURIOSOS
RUNNING

BRUK RUN
DRACO/ZEUS

DRACO/ZEUS

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

CROWN PETROPOLIS
CENTRO

JJRUN
AGUA AZUL

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

00:35:44
00:36:05

00:36:06
00:36:13
00:36:13

00:36:15
00:36:15
00:36:16

00:36:20

00:36:24
00:36:26
00:36:40
00:36:40
00:36:50
00:36:52

00:36:53
00:36:53
00:36:59
00:37:02
00:37:02
00:37:04
00:37:05

00:37:05
00:37:15

00:37:17
00:37:20
00:37:20
00:37:25
00:37:26

00:37:28

00:37:29
00:37:29
00:37:50



292 887
293 829
294 912
295 899
296 797
297 667
298 965
299 835
300 787
301 1037
302 875
303 801
304 871
305 1058
306 934
307 911
308 932
309 687
310 1052
311 977
312 646
313 837
314 798
315 822
316 828
317 655
318 840
319 562
320 1063

21/11/2022 - 23:08:40

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

EDUARDO BURGER

FELIPE JUSTEN BACH GUIMARAES

PEDRO SANTANNA
LUCAS EMANUEL PAIVA RIBEIRO
THIAGO GOMES

ATILA RAEDER TABOADA
FABIANO DA SILVA CAMPOS
JOSE GUILHERME FERREIRA DE SOUZA

SERGIO BAZILIO DA SILVA

MIGUEL MORELLE
MARCIO AUGUSTO MILONI KAPPAUN

ARTHUR MARTINHO PINTO DA
FONSECA

BRUNO BOSCARINO DAVID
RODRIGO MARCAL VIEIRA
ROMULO COUTO

CARLOS LOUZADA

RAFAEL FAVORITO MIYAHIRA
ANDRE CORDEIRO

RENATO VARGAS FREITAS
GABRIEL BLANC

DYKES ARAUJO DE BARROS

JULIO CESAR LOPES CAMPOS

VITOR AMORIM

ANDERSON CUNHA CARNEIRO DOS

SANTOS

ELENILSON NICOLAU

BRUNO DE MELO ALLY

LUCAS BORSATTO SIMAO

LINCON MIGUEL DE SOUZA
SIDNEY BARTHOLOMEU DA SILVA FILHO

5KM

<

=T 222 LKL

44

38

16
28
37

45
42
31

42

15

51

26

42
45
30
44
43
53
61
30
55

56

17

a7

48

41

27

37
57

MASC

M4044

M3539

M1624
M2529
M3539

M4549
M4044
M3034

M4044

MO0015

M5054

M2529

M4044
M4549
M3034
M4044
M4044
M5054
M6064
M3034
M5559

M5559

M1624

M4549

M4549

M4044

M2529

M3539
M5559

PAPALEGUAS SPORT

49

37

35
35
38

38
50
30

51

29

36

52
39
31
53
54
30
11
32
23

24

36

40

41

55

37

39
25

ROBERTA ELLER
RODRIGUES

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

TRIO PARADA DURA
STUDIO BPM

FIRJAN SESI
PETROPOLIS

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

PEIXE PERSONAL
ASSESSORIA
ESPORTIVA

ITAIPAVA PLANET

PCERJ RUNNERS

VIBE RUN
SYMPLA ULTIMO
VIBE RUN
BIO2

AMIGAS QUEA
CORRIDA ME DEU

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

FIRJAN SESI
PETROPOLIS

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

00:37:55

00:37:57

00:38:00
00:38:01
00:38:09

00:38:15
00:38:17
00:38:19

00:38:29

00:38:30

00:38:33

00:38:38

00:38:48
00:38:48
00:38:49
00:38:49
00:38:50
00:39:15
00:39:27
00:39:27
00:39:31

00:39:34

00:39:43

00:39:43

00:39:44

00:39:45

00:39:53

00:40:01
00:40:03



321
322
323
324

325

326
327

328
329
330
331

332
333

334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345

346
347

348
349
350

351

352

942
616
651
794

825

622
830

718
1067
891
831

704
637

632
999
968
849
940
884
818
926
572
1070
811
882

690
776

958
633
659

665

988

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

ADAO DE QUEIROZ
MARCELO CARIUS PEREIRA
ELIALDO ALVES DA CUNHA
FELIPE DE PAULA

CARLOS EDUARDO GOMES PINTON

THIAGO GOMES
FELIPE MENDES ALVES

FELIPE LOPES SILVA
VALDECI NASCIMENTO DE MOURA
ANDERSON DE SOUZA TEIXEIRA

FERNANDO CESAR FAGUNDES DO
AMARAL

DANIEL G. ABRUZZINI

AGOSTINHO CAMARINHA LOUREIRO
JUNIOR

ANDERSON DE MELO RIBEIRO
JOAO VITOR MORELLI RODRIGUES
FABIO LUIZ MARTINS E SILVA
BERNARDO TOSTES

LUIZ FERNANDO RIZZO

RICHARD ESPINDOLA
LEONARDO DOS REIS GERBASSI
DAVID KREUGER

VICTOR NOTARIO COGLIATTI
WALDEMIR SILVA

JORGE VICENTE FREIRE

CARLOS EMILIO SOARES ESTRELA

GABRIEL COPPOS
LUIZ CLAUDIO DUBOC ESTEVES

CARLOS RODRIGUES MOREIRA
FLAVIO HENRIQUES FERREIRA
JANDIR LIMA MOREIRA

TADEU DE MELLO ALLY

HENRIQUE SALOMAO

21/11/2022 - 23:08:40

5KM  MASC

M 75 M7079
M 46 M4549
M 53  M5054
M 37 M3539
M 57 M5559
M 38 M3539
M 34 M3034
M 36 M3539
M 75 M7079
M 54 M5054
M 32 M3034
M 46 M4549
M 49 M4549
M 38 M3539
M 27 M2529
M 55 M5559
M 35 M3539
M 23 M1624
M 62 M6064
M 40 MA4044
M 35 M3539
M 25 M2529
M 49 M4549
M 67 M6569
M 65 M6569
M 39 M3539
M 53  M5054
M 58 M5559
M 71 M7079
M 69 M6569
M 44  MA4044
M 39 M3539

PAPALEGUAS SPORT

42
31
40

26

41
33

42

32
34

43
44

43
38
27
44
37
12
56
45
39
45

46
33

28

57

47

ARMAZEM DO GRAO

FELIPE DUARTE DE
PAULA

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

CARNEIRO RUN

STAR RUNNERS RIO

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

BRUK RUN

AGOSTINHO
CAMARINHA
LOUREIRO JUNIOR

ACQUA FITNESS

LUMIC
VILA’S RUN
RICHARD
KONNEM PETROPOLIS
VIBE RUN

JOTAEFE

PILATES ORIGINAL
CLAUDIA SCHMIDT

BIO2

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

ACQUA FITNESS

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

00:40:07
00:40:16
00:40:18
00:40:33

00:40:39

00:40:45
00:41:02

00:41:04
00:41:05
00:41:11
00:41:11

00:41:17
00:41:20

00:41:22
00:41:28
00:41:36
00:41:37
00:41:51
00:42:17
00:42:32
00:42:55
00:42:55
00:42:57
00:42:57
00:43:18

00:43:18
00:43:19

00:43:24
00:43:30
00:43:38

00:43:42

00:43:52



353

354
355
356

357

358

359
360

361
362

363
364
365
366
367
368

369
370
371

372
373
374
375
376
377

378
379
380
381
382

383
384

21/11/2022 - 23:08:40

863

994
689
873

1029

662

1019
778

1027
648

907
1003
1054

938

993

883

1004
1062
635

695
855
691
571
1016
1504

804
1013
966
717
658

1056
638

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

IGOR GOMES SILVEIRA

JOAO CLAUDIO DE ANDRADE
BERNARDO SOLE
ALEXIS ROSA NUMMER

MARCOS ANTONIO DE SOUZA ANTONIO
DE SOUZA

NATHAN GALVAO RAPOSO DA SILVA

LUIZ AUGUSTO CHAZAN
MARCIO LOBO

MARCOS ALEXANDRE DA ROCHA
MARCELO PORTO PIMENTEL

RODRIGO SILVA SILVA

JOSE ROBERTO AMORELLI AMORELLI
ROBERTO DE MELLO BARROS
WILLIAM ALMEIDA BRITO

JOAO CARLOS DAUMAS

MARCELO SOARES ALMEIDA

JOSE VALVERDE
SERGIO MOACIR DA LUZ FERREIRA

MARCO AURELIO GODINHO DE
OLIVEIRA BISPO DINIZ

FLAVIO JARDIM

ROBERTO FRAGA HOELZ
MARCIO DA SILVA MAGALHAES
MAURO DUPHEIM PINHEIRO
LUIS MARCELO RIBEIRO DONATO
PEDRO CARLOS FARIA NETO

JULIANO DE FREITAS FERNANDES
LUCAS MARQUES DA CONCEICAO
FABIO DE SOUZA COELHO

CHEN LI CHENG

GABRIEL SOUSA SIMONE

RODRIGO ESPINDOLA
ALESSANDRO GIMENES BULGARELLI

5KM

< =

=T 2L 2

£ = L

=T L

=T 2= 2

< =

27

50
51
66

65

25

67
60

51
48

51
61
50
63
65
52

79
57
48

46
55
49
44
43
60

41
24
45
67
33

33
45

MASC

M2529

M5054
M5054
M6569

M6569

M2529

M6569
M6064

M5054
M4549

M5054
M6064
M5054
M6064
M6569
M5054

M7079
M5559
M4549

M4549
M5559
M4549
M4044
M4044
M6064

M4044
M1624
M4549
M6569
M3034

M3034
M4549

PAPALEGUAS SPORT

40

34
35

41

13

36
46

37
14
38
15
10
39

29
47

48
30
49
58
59
16

60
38
50
11
35

36
51

ME ESPERA QUE EU
TO CHEGANDO

BIO2

PEIXE PERSONAL
ASSESSORIA
ESPORTIVA

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

AMIGAS QUEA
CORRIDA ME DEU

STUDIO OPEN

VIBE RUN

PILATES ORIGINAL
CLAUDIA SCHMIDT

ACQUA FITNESS

BPM ESPORTES
LUMIC
BIO2

PILATES ORIGINAL
CLAUDIA SCHMIDT

ITAIPAVA PLANET

INCLUIR PETROPOLIS

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

ALE S2 BRU

00:43:54

00:44:06
00:44:08
00:44:10

00:44:27

00:44:27

00:44:33
00:44:35

00:44:37
00:45:00

00:45:03
00:45:22
00:45:31
00:45:44
00:45:52
00:46:10

00:46:17
00:46:22
00:46:26

00:47:20
00:47:43
00:47:52
00:48:38
00:48:38
00:48:58

00:49:01
00:49:19
00:49:43
00:49:48
00:49:59

00:50:10
00:50:26



385

386
387
388
389
390

391

392

393

21/11/2022 - 23:08:40

660

885
986
954
951
591

757

865

905

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

5KM
JOAO LUIZ ALVES M 55
RAFAEL PEIXOTO M 45
GUILHERME FREITAS GOMES M 27
BRENO RIBEIRO SILVEIRA DA SILVA M 16
ANDRE LUIZ DA SILVA M 49
SR.NONO M 87
JOSE AUGUSTO ANTOUN M 63
RODRIGO LEITE FONSECA M 25

CARLOS HENRIQUE DE AQUINO SOARES M 39

MASC

M5559

M4549
M2529
M1624
M4549
M8099

M6064

M2529

M3539

PAPALEGUAS SPORT

31

52
42
39
53

17

43

48

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

RJ FACES

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

ME ESPERA QUE EU
TO CHEGANDO

STUDIO OPEN

00:50:26

00:50:56
00:51:31
00:51:50
00:52:03
00:53:35

00:56:58

00:58:31

01:04:45



IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

FAIXA ETARIA - 5KM MASC

INVALIDA - MASCULINO DE 00 ATE 15 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
1 679 CAIO MUSSEL GOMES DA SILVA M 14 MO0015 S BIO STYLE
2 774 LEONARDO BIASI SIXEL DA VEIGA M 15 MO0015 S FB ASSESSORIA DE
CORRIDA
984 GUILHERME CORREA DA CUNHA M 15 MO0015
4 901 MATHEUS LIMA DE ARAUJO M 14 MO0015 S STUDIO BPM
1037 MIGUEL MORELLE M 15 MO0015 S

Pos

10
11

12
13

14
15
16
17
18
19

20

21

22
23

Num
750
915
814

722
1012
919

813
694
941
755
784

677
877

974
996
983
928
674
775

647

761

952
864

MASCULINO DE 16 ATE 24 ANOS

Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
TOBIAS MALLER M 19 M1624 S ELOATLE
RODRIGO ROSA M 23 M1624 S TW PERFORMANCE
BARUQUE GOMES AGUIAR M 22 M1624 S KONNEM
PETROPOLIS
YAN DO AMARAL DUARTE M 24 M1624 S CARNEIRO RUN
LUAN MACHADO M 22 Ml624
ARTHUR MIGUEL PERES MARTINS M 21 M1624 S VELOZES E CURIOSOS
RUNNING
PEDRO FELIPE DA ROCHA DUTRA M 19 M1624 S JOTAEFE
ERICK STORCK M 20 M1624 S BPM ESPORTES
CAIO FREITAS M 24 M1624 S VILLA’S RUN
PEDRO RIBEIRO MESSEDER M 17 M1624 S EQUIPENICO
RAFAEL MUNIZ DE ABREU M 19 M1624 S FB ASSESSORIA DE
CORRIDA
PEDRO COUTINHO REIS M 19 M1624 S ATP MULTIESPORTES
LEONARDO MODESTO M 24 WM1624 S PERSONAL LEO
MODESTO
FLAVIO AUGUSTO ALMEIDA M 20 M1624 S
JOAO PEDRO CORDEIRO M 18 M1624 S
GLAISON MORAES SOARES M 24 M1624 S
FELIPE KOCKEN M 20 M1624 S VIBE RUN
GABRIEL LOUREIRO NUNES M 19 Ml1624 S ATP MULTIESPORTES
LUIS EDUARDO LISCHT M 19 M1624 S FB ASSESSORIA DE
CORRIDA
GABRIEL DYKES V T DE BARROS M 16 M1624 S AMIGAS QUE A
CORRIDA ME DEU
VICTOR CAMPOS FERCHER M 22 Ml1624 S FB ASSESSORIA DE
CORRIDA
ANTONIO OLIVEIRA M 18 M1624
LUIS FELIPE ABREU FURQUIM WERNECK M 20 M1624 S ME ESPERA QUE EU

TO CHEGANDO

21/11/2022 - 23:09:37 PAPALEGUAS SPORT

Tempo
00:24:48
00:26:13

00:27:34
00:29:15
00:38:30

Tempo
00:18:38
00:20:04
00:21:15

00:21:36
00:22:43
00:23:01

00:23:13
00:23:17
00:23:20
00:23:22
00:24:35

00:25:30
00:26:05

00:26:42
00:27:03
00:27:06
00:27:30
00:28:03
00:28:37

00:30:35

00:30:40

00:30:43
00:30:48



24

25
26
27

28
29
30
31
32
33

34
35
36

37
38
39

Pos

O 00 N O U B~ W

11

12
13
14
15

796

998
851
819

716
568
1014
729
978
780

950
912
798

940
1013
954

Num
752
727

747
799
720
611
848
641
846

1043
788

1000
990
992

1009

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

FAIXA ETARIA - 5KM

FERNANDO GOMES

JOAO VICTOR QUENELATO
ERIC HOELZ
NATHAN RAIMUNDO DA ROCHA

ALEXANDDRE MUNIZ BULL

LUCAS CURY

LUCAS SOARES BENEVENUTO
MIGUEL BALCEIRO DE VASCONCELOS
GABRIEL GERONYMO

MATHEUS MARQUES BRAGA

ANDRE CREMONEZ
PEDRO SANTANNA
VITOR AMORIM

LUIZ FERNANDO RIZZO
LUCAS MARQUES DA CONCEICAO
BRENO RIBEIRO SILVEIRA DA SILVA

MASCULINO DE 25 ATE 29 ANOS
Faixa F.E C.

Atleta
VITOR PASSO
RAFAEL COUTINHO

GABRIEL VIANA

JONATHAN ASSIS DE OLIVEIRA
LUIS PAULO TKOTZ

MATEUS SOUZA TCHODT

CAIO SILVA

DEIVID CARLOS DA SILVA BARBOSA

THIAGO DA SILVA MESCHKE DA SILVA
MESCHKE

PEDRO SANTOS DE OLIVEIRA
SERGIO NEVES

JONATAN SANTOS
ISAAC DE PAULA
JEUEL COELHO
LEANDRO CRUZ PAES

21/11/2022 - 23:09:37

M
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M
M

Sx. Idd.

M
M

=T 2L L
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£ L L

22

21
20
23

19
17
22
17
18
23

22
16
17

23
24
16

26
25

26
27
25
26
27
27
29

29
25

27
28
26
26

MASC

M1624

M1624
M1624
M1624

M1624
M1624
M1624
M1624
M1624
M1624

M1624
M1624
M1624

M1624
M1624
M1624

M2529
M2529

M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529

M2529
M2529

M2529
M2529
M2529
M2529

PAPALEGUAS SPORT
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FERNANDO JUNIOR
SOUZA GOMES

LUMIC

KONNEM
PETROPOLIS

CARNEIRO RUN

CRIARTE

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

TRIO PARADA DURA

FIRJAN SESI
PETROPOLIS

VILA’S RUN

Equipe
ELOATLE

COUTINHO
ASSESSORIA
ESPORTIVA

ELOATLE
GORILASRUNNERS
CARNEIRO RUN

LEURY
JJRUN

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

00:31:17

00:32:06
00:32:09
00:32:12

00:32:34
00:34:14
00:34:45
00:35:11
00:35:32
00:36:13

00:37:20
00:38:00
00:39:43

00:41:51
00:49:19
00:51:50

Tempo
00:18:36
00:20:06

00:21:17
00:21:17
00:21:43
00:22:18
00:22:25
00:22:38
00:23:11

00:23:40
00:24:39

00:25:25
00:26:16
00:26:25
00:27:14



16 985
17 898
18 900
19 933
20 769
21 | 870
22 783
23 1044
24 | 904
25 564
26 | 867
27 772
28 1041
29 760
30 897
31 738
32 789
33 | 995
34 | 656
35 | 899
36 801
37 | 840
38 999
39 572
40 863
41 662
42 986
43 865
Pos Num
1 754

21/11/2022 - 23:09:37

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

FAIXA ETARIA - 5KM

GUILHERME CORTAZIO DA COSTA SA
LUCAS CARNEVALLI

MATHEUS LIMA

RENAN NEUMANN

FREDERICK MARQUES PIZZOLATTO

THIAGO TOLEDO HOLDERBAUM

PEDRO HENRIQUE BORGES DE MELLO

PHILLIPE MULLER

WANDERSON TARCISIO DE PAIVA RIBEIRO
MARCIO CASTOR MACIEL

ERISSON DENIE ALVES KUHL

HUGO DO VALE SILVA

PABLO HENRIQUE
ARTHUR FRANCA BOMTEMPO

FELIPE BACH
MATHEUS RODRIGUES DE CARVALHO
TAMIRES SILVA DE LIMA

JOAO ECHTERNACHT
DIOGO MIRANDA DE FREITAS CARVALHO

LUCAS EMANUEL PAIVA RIBEIRO
ARTHUR MARTINHO PINTO DA FONSECA
LUCAS BORSATTO SIMAO

JOAO VITOR MORELLI RODRIGUES
VICTOR NOTARIO COGLIATTI
IGOR GOMES SILVEIRA

NATHAN GALVAO RAPOSO DA SILVA

GUILHERME FREITAS GOMES
RODRIGO LEITE FONSECA

MASCULINO DE 30 ATE 34 ANOS
Faixa F.E C.

Atleta
DIEGO DA FONSECA

£ 2L L

<

£ <L L <

<

M

25
27
29
29
27

29

29

28
26
27
29
29

25
29

27
27
25

25
29

28
26
27

27
25
27

25

27
25

Sx. Idd.

32

MASC

M2529
M2529
M2529
M2529
M2529

M2529

M2529

M2529
M2529
M2529
M2529
M2529

M2529
M2529

M2529
M2529
M2529

M2529
M2529

M2529
M2529
M2529

M2529
M2529
M2529

M2529

M2529
M2529

M3034

PAPALEGUAS SPORT

" uvu unu u un

nw unu unu u un

(%]

S

STUDIO BPM
STUDIO BPM
VIBE RUN

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

ORTOBOM DE
ITAIPAVA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

STUDIO BPM
STUDIO BPM
MOON

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

STUDIO BPM
DRACO/ZEUS

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

STUDIO BPM
ITAIPAVA PLANET

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

ME ESPERA QUE EU
TO CHEGANDO

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

ME ESPERA QUE EU
TO CHEGANDO

Equipe
EQUIPENICO

00:27:42
00:29:13
00:30:19
00:31:07
00:31:32

00:31:41

00:32:37

00:32:43
00:32:51
00:33:41
00:33:44
00:34:37

00:34:54
00:35:42

00:36:13
00:36:53
00:37:05

00:37:25
00:37:28

00:38:01
00:38:38
00:39:53

00:41:28
00:42:55
00:43:54

00:44:27

00:51:31
00:58:31

Tempo
00:23:29



o v A~ W N

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30

31
32
33

34

35

21/11/2022 - 23:09:37

610
969
606
856
588

770

685
972
1026
740
1064
806
663

930
973
809
963
1040
723
959
712
629
991
573
962
838

795
736
835

934
977
830

831

658

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

FAIXA ETARIA - 5KM

JAN MICHAEL VICENTE

FABIO RIB

ANDRE CARMINATE GARCIA
WILLIAN DA SILVA CRAVO

TIAGO DA COSTA VIEGAS DE MELLO

GUILHERME BACHA DE MAGALHAES

MATHEUS ALMEIDA DA SILVA

FELIPI DE ANDRADE EDUARDO
MARCO BEZERRA

RAFAEL ADE OLIVEIRA

TADEU FURTADO

VINICIUS DE SOUZA OLIVEIRA
PAULO ACACIO DE PAULA WERNECK

LUIS OCTAVIO PICCOLI

FERNANDO VACHOD

AMADO ANTONIO BARBOSA RAIMUNDO
DOUGLAS OLIVEIRA ARAUJO

PABLO ADRIANO MARTINS

HENRIQUE ZIEHE ANDRIOLO
CRISTOPHER COSTA

SEBASTIAO MAGNO DE OLIVEIRA MACIEL
ALEX JUSTEN TEIXEIRA

JEAN PEREIRA DA SILVA

JONATHAS BARBOZA DE SOUZA

DIEGO SANTOS

LAEL MEIRELES MELO

DOUGLAS FELIX DA SILVA JUNIOR
ITAMAR ALVES DE ARAUJO VIANNA
JOSE GUILHERME FERREIRA DE SOUZA

ROMULO COUTO
GABRIEL BLANC
FELIPE MENDES ALVES

FERNANDO CESAR FAGUNDES DO AMARAL

GABRIEL SOUSA SIMONE

< =T 2= L

£ L2 L LKL

£ 2L L L L L L 2L L L

< L

32
33
31
31
34

33

33
32
30
34
31
34
32

30
31
34
32
33
34
32
33
32
30
31
31
33

32
34
31

30
30
34

32

33

MASC

M3034
M3034
M3034
M3034
M3034

M3034

M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034

M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034

M3034
M3034
M3034

M3034
M3034
M3034

M3034

M3034

PAPALEGUAS SPORT

w nu u u u u u (%] nw uvu unu u un
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(%]

LUMIC

NINJAS DA SERRA -
FOLEGO ZERO

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

BIO STYLE

DRACO/ZEUS

ITAIPAVA PLANET

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

VIBE RUN

JOTAEFE

CATEDRAL FITNESS

BRUK RUN
AA

IMPACTAR

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

FELIX RUN
DRACO/ZEUS

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

VIBE RUN

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

00:23:34
00:24:26
00:24:32
00:24:46
00:25:27

00:26:10

00:26:14
00:26:26
00:27:57
00:28:03
00:28:04
00:28:37
00:28:38

00:29:06
00:29:36
00:30:23
00:32:17
00:32:29
00:32:35
00:32:46
00:33:14
00:33:34
00:33:56
00:35:06
00:35:44
00:36:20

00:36:24
00:37:02
00:38:19

00:38:49
00:39:27
00:41:02

00:41:11

00:49:59



36

Pos

w

13
14

15
16
17
18
19

20

21
22

23
24

25
26
27
28

29
30

1056

Num
1032
1042
765

671
1059
1069

925

976

724
1015

613

921

1066
649

949
853
956
743
834

661

713
879

628
764

681
669
707
767

888
585

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

FAIXA ETARIA - 5KM MASC

RODRIGO ESPINDOLA M 33 M3034 S

MASCULINO DE 35 ATE 39 ANOS

Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

MARCUS VINICIUS COSTA DA SILVEIRA M 37 M3539 S

PAULO JUNIOR M 37 M3539 S

DOUGLAS MUNSTEIN BATISTA M 35 M3539 S FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

BRUNO BORELLO M 37 M3539 S ATP MULTIESPORTES

ROMULO MAYWORM M 38 M3539 S

VINICIUS MATEUS SANTOS M 39 M3539 S

BERNARDO BARRAGAT M 39 M3539 S VIBE RUN

FRANCK MARTINS EMIDIO M 36 M3539 S

JOAO VALENTIM DOS SANTOS NETO M 37 M3539 S CATEDRAL FITNESS

LUIS FELIPE MACEDO M 38 M3539 S

THIAGO WILSON RIZZO DA SILVA M 38 M3539 S

HUMBERTO SASAKI VALENTE M 39 M3539 S VELOZES E CURIOSOS
RUNNING

TIAGO TG GREGORIUS M 39 M3539 S

RONALD BENTO GUARILHA M 39 M3539 S AMIGAS QUE A

CORRIDA ME DEU

ANDERSON ROCHA M 36 M3539 S

JAISON DOS SANTOS LOPES M 37 M3539 S LUMIC

BRUNO DUARTE M 35 M3539 S

WANDERSON ESTEVES DA SILVA M 36 M3539 S DRACO/ZEUS

JONAS DE ALMEIDA LOPES M 39 M3539 S L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

MATHEUS BARBOSA M 35 M3539 S ATHLETIC CLUB
RUNNERS

VITOR DE SOUZA RIBEIRO M 35 M3539 S BRUK RUN

RAMON DOS SANTOS M 39 M3539 S PERSONAL LEO
MODESTO

ERIC HAMERS M 35 M3539 S

DANIEL TABOADA PLACIDO M 37 M3539 S FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

GABRIEL JOSE VAN DIK M 39 M3539 S BIO STYLE

DOUGLAS DA SILVA LACERDA M 36 M3539 S AGUA AZUL

ORLEI AUGUSTINHO DA LUZ JUNIOR M 39 M3539 S BRUK RUN

FELIPE DIAS DE R. MACHADO M 36 M3539 S FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

SALVADOR JOSE COSTA SOARES JUNIOR M 35 M3539 S RX ACESSORIA

RAFAEL TERRA PASSOS DA ROCHA PEREIRA° M 36 M3539 S VELOZES E CURIOSOS
RUNNING

21/11/2022 - 23:09:37 PAPALEGUAS SPORT

00:50:10

Tempo
00:20:07
00:20:19
00:21:10

00:22:45
00:24:57
00:25:57
00:26:02
00:26:23
00:27:03
00:27:40
00:28:08
00:29:22

00:29:24
00:30:01

00:31:03
00:31:38
00:31:46
00:31:50
00:32:00

00:32:09

00:32:15
00:32:40

00:32:45
00:33:16

00:33:27
00:33:38
00:33:42
00:34:35

00:34:48
00:35:19



31 1048
32 948
33 1036
34 | 896
35 | 967
36 701
37 829
38 797
39 562
40 794
41 622
42 718
43 632
44 849
45 926
46 690
47 988
48 905
Pos Num
1 773

2 699

3 945

4 642

5 749

6 766

7 714

8 705

1474

10 832
11 732

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

FAIXA ETARIA - 5KM MASC

RENAN STORTI NEVES M 38 M3539 S
ANDERSON REIBOLT REIBOLT M 37 M3539 S
MICHEL WAYAND M 38 M3539 S
BRUNO REIS M 39 M3539 S STUDIO BPM
FABIO LUIZ LUCIANO M 39 M3539 S
AECIO CUNHA BERIAO M 37 M3539 S BRUK RUN
FELIPE JUSTEN BACH GUIMARAES M 38 M3539 S L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA
THIAGO GOMES M 37 M3539 S FIRJAN SESI
PETROPOLIS
LINCON MIGUEL DE SOUZA M 37 M3539
FELIPE DE PAULA M 37 M3539 S FELIPE DUARTE DE
PAULA
THIAGO GOMES M 38 M3539 S
FELIPE LOPES SILVA M 36 M3539 S CARNEIRO RUN
ANDERSON DE MELO RIBEIRO M 38 M3539 S ACQUA FITNESS
BERNARDO TOSTES M 35 M3539 S LUMIC
DAVID KREUGER M 35 M3539 S VIBE RUN
GABRIEL COPPOS M 39 M3539 S BIO2
HENRIQUE SALOMAO M 39 M3539 S
CARLOS HENRIQUE DE AQUINO SOARES M 39 M3539 S STUDIO OPEN
MASCULINO DE 40 ATE 44 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
JOAO MARCOS SILVA M 41 M4044 S FB ASSESSORIA DE
CORRIDA
PAULO MAURICIO FILHO M 44 M4044 S BPM ESPORTES
ALEXANDRE DE ATHAYDE BOHRER SOARES M 41 M4044 S
DOUGLAS NASCIMENTO DA SILVA M 42 M4044 S JJRUN
RAFAEL CIRIARCO M 41 M4044 S ELOATLE
FELIPE DA SILVA TRINDADE M 41 M4044 S FB ASSESSORIA DE
CORRIDA
BRUNO DE ANDRADE M 44 M4044 S BRUNO PAINS DE
ANDRADE
DIOGO BAHIENSE PEREIRA DA SILVA M 41 M4044 S BRUK RUN
BRUNO FAGUNDES M 40 M4044 S PEIXE PERSONAL
ASSESSORIA
ESPORTIVA
FERNANDO FREDERICO JUSTEN FILHO M 43  M4044 S L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA
RAFAEL AMORIM M 40 M4044 S CROWN PETROPOLIS
CENTRO

21/11/2022 - 23:09:37 PAPALEGUAS SPORT

00:35:28
00:35:32
00:35:39
00:36:06
00:36:40
00:36:53
00:37:57

00:38:09

00:40:01
00:40:33

00:40:45
00:41:04
00:41:22
00:41:37
00:42:55
00:43:18
00:43:52
01:04:45

Tempo
00:18:47

00:19:59
00:20:24
00:20:40
00:21:06
00:22:36

00:23:03

00:24:53

00:25:17

00:25:38

00:25:59



12

13
14
15
16
17
18
19
20

21

22

23

24
25
26
27
28
29

30
31
32

33

34

35
36
37

38
39
40
41
42

970

607
1047
693
657
1061
734
575
763

664

654

874

702
668
903
1022
902
910

895
735
890

785

790

721
719
866

1020
937
1065
1010
929

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

FAIXA ETARIA - 5KM

FABRICIO LUIZ SANTOS DE QUADROS
QUADROS

RAFAEL GOULART DE ABREU DIAS
RAFAEL SOUZA

CRISTIANO SOARES

BRUNO CHRIST

SANDRO BRITTO

ALAN RIBEIRO

LUIS AUGUSTO QUARESMA RAMOS
CARLOS EMERSON DUTRA

RAFAEL DO AMARAL

ADRIANO VOLPATO

LUIZ ANTONIO REIS JUNIOR

ALEX MADURO
CARLOS EDUARDO DA SILVA LACERDA

VINICIUS PACHECO FERNANDES DA SILVA

FABIANO COSTA DE SOUZA
VINICIOS DE ARAUJO SOUZA
HENDERSON SIVERO DE LIMA

GUSTAVO DE JESUS LUIS VIEIRA
CRISTIANO SAMPAIO MACHADO
CLEITON DA SILVA NOEL

ROLLAND GIANOTTI

VAGNER JORGE SIXEL DA VEIGA

PAULO GUERRA
LEANDRO SCUDEZE
VINICIUS TADEU DE OLIVEIRA

LUIZ FELIPE FERREIRA SANSEVERINO
VINICIUS BRITO

THIAGO GALITO BARBOSA
LEANDRO GUMARAES

MIGUEL FALCAO

21/11/2022 - 23:09:37

M
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LT 2L L
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41

42
40
42
42
40
44
43
42

40

44

40

40
40
41
42
43
43

43
43
40

44

43

44
41
41

40
40
40
44
43

MASC

M4044

M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044

M4044

M4044

M4044

M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044

M4044
M4044
M4044

M4044

M4044

M4044
M4044
M4044

M4044
M4044
M4044
M4044
M4044

PAPALEGUAS SPORT
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nw nu unu u un

LA ASSESSORIA

BPM ESPORTES
ATP MULTIESPORTES

DRACO/ZEUS

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

PEIXE PERSONAL
ASSESSORIA
ESPORTIVA

BRUK RUN
AGUA AZUL
STUDIO BPM

STUDIO BPM

STUDIO PERSONAL
FITNESS

STUDIO BIO KOPER
DRACO/ZEUS

SERRARIA
PETROPOLIS

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

CARNEIRO RUN
CARNEIRO RUN

ME ESPERA QUE EU
TO CHEGANDO

VIBE RUN

HORUS

00:26:01

00:26:38
00:26:46
00:26:55
00:27:11
00:27:18
00:27:51
00:27:57
00:28:10

00:28:44

00:28:47

00:29:00

00:29:33
00:29:34
00:29:35
00:29:48
00:31:03
00:31:36

00:31:44
00:31:56
00:32:01

00:32:05

00:32:10

00:33:17
00:33:19
00:33:34

00:33:46
00:34:42
00:35:04
00:35:12
00:35:16



43 715
44 842
45 1017
46 805
47 730
48 597
49 887
50 @ 965
51 787
52 871
53 911
54 | 932
55 655
56 @ 818
57 | 665
58 571
59 1016
60 804
Pos Num
1 923

617

880

4 836

857

746

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

FAIXA ETARIA - 5KM

CARLOS EDUARDO ANDRADE DE OLIVEIRA M

PABLO DE OLIVEIRA E SILVA

LUIS OTAVIO MACEDO
LUCIANO DA SILVA LAMAO
ALEXANDER DE MELO

LEANDRO QUEIROZ
EDUARDO BURGER

FABIANO DA SILVA CAMPOS
SERGIO BAZILIO DA SILVA

BRUNO BOSCARINO DAVID
CARLOS LOUZADA

RAFAEL FAVORITO MIYAHIRA
BRUNO DE MELO ALLY

LEONARDO DOS REIS GERBASSI

TADEU DE MELLO ALLY

MAURO DUPHEIM PINHEIRO
LUIS MARCELO RIBEIRO DONATO
JULIANO DE FREITAS FERNANDES

MASCULINO DE 45 ATE 49 ANOS
Faixa F.E C.

Atleta
WELLINGTON RODRIGUES LEITE

MARCOS OLIVEIRA DE SOUZA
RONALDO COSTA RABELLO
JOSE RICARDO DOS SANTOS

MARCELO GRACINDO
FLAVIO DIAS DA SILVA

21/11/2022 - 23:09:37

< L

£ L L

<

M
M

Sx. Idd.

M

M
M

42

41

44
44
41

40
44

42
42

42
44
43
41

40

44

44
43
41

47

49
47
49

45
47

MASC

M4044 S

M4044 S

M4044
M4044
M4044 S

(%]

M4044
M4044

(%]

M4044 S
M4044

(%]

M4044
M4044
M4044
M4044

w unu unu un

M4044 S

M4044 S

M4044
M4044
M4044 S

M4549 S

M4549
M4549
M4549

M4549
M4549

PAPALEGUAS SPORT

CARLOS EDUARDO
ANDRADE DE
OLIVEIRA

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

ITAIPAVA PLANET

CROWN PETROPOLIS
CENTRO

ROBERTA ELLER
RODRIGUES

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

PCERJ RUNNERS
SYMPLA ULTIMO
VIBE RUN

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

KONNEM
PETROPOLIS

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

ITAIPAVA PLANET

Equipe
VELOZES E CURIOSOS
RUNNING

PHANTOM SPEED

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

MARCELO GRACINDO
ELOATLE

00:35:38

00:36:05

00:36:15
00:36:15
00:37:15

00:37:29
00:37:55

00:38:17
00:38:29

00:38:48
00:38:49
00:38:50
00:39:45

00:42:32

00:43:42

00:48:38
00:48:38
00:49:01

Tempo
00:21:09

00:22:01
00:22:33
00:22:37

00:23:16
00:23:19



IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

FAIXA ETARIA - 5KM MASC

21/11/2022 - 23:09:37 PAPALEGUAS SPORT



Pos Num
1 1277
2 1680
3 1399
4 1352

1281
6 1222
7 1109
8 1297
9 1122

10 1238
11 1518
12 1284
13 1266
14 1567
15 1094
16 1250
17 1234
18 1409
19 1208
20 1388
21 624
22 1228
23 1695
24 1503
25 1212
26 1124
27 1523

21/11/2022 - 23:09:04

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

Atleta
ISIS COSTA DA SILVA

SAMANTA SILVA DA COSTA DA SILVEIRA
MICHELE VIANNA COSTA

BIANCA DUARTE
JULIANA CHAVES P. DE SOUZA

SUELEN APARECIDA PACHECO CLOVIS
LUCIANA SANTOS MOTTA

MARIA VITORIA DA SILVA RODRIGUES

CRISTIANE PALMA ZONZIN ALLY

THAMIRIS DUTRA DE ALMEIDA
JESSIKA LARENTIS RAMOS LARENTIS
KARINE VALENTE MARTINELLI

ELIANE DAS CHAGAS CHAVES

ANGELINA MARTINS
JOELIA SOUZA SILVA
ALEXSANDRA MUNIZ DE ABREU

MAIRA TRINDADE DOS SANTOS
ROSANGELA BARROSO CARVALHO

LUIZA FAM LIMA TRIANI

GERALDA REGINA TEIXEIRA DOS
SANTOS

ALESSANDRA VELASCO

ANDRESSA APARECIDA BERNARDES DE
MEDEIROS

VALDINEIA CINTRA

MICHELE APARECIDA OLIVEIRA DE
SOUZA

LILIAN DE CASTRO

DANIELE PHILOT PAVAO

PAMELA BORRE

5KM

Sx.

F

Idd.

29

35
33

48
30

36
43

24

42

32
31
26

57

29
37
51

34
45

34
58

45
30

42
40

42

26

33

FEM

Faixa
F2529

F3539
F3034

F4549
F3034

F3539
FA044

F1624

F4044

F3034
F3034
F2529

F5559

F2529
F3539
F5054

F3034
F4549

F3034
F5559

F4549
F3034

FA044
FA044

FA044

F2529

F3034

PAPALEGUAS SPORT

F.E

Equipe

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

JOTAEFE

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

DANILO DOS SANTOS

AMIGAS QUEA
CORRIDA ME DEU

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

DRACO/ZEUS
STUDIO OPEN

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

JJ RUN

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

DRACO/ZEUS

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

CATEDRAL FITNESS

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

KEEP FIT RUN
DRACO/ZEUS

PILATES ORIGINAL
CLAUDIA SCHMIDT

COUTINHO
ASSESSORIA
ESPORTIVA

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

STUDIO OPEN

Tempo
00:21:13

00:22:53
00:23:45

00:24:24
00:24:45

00:25:07
00:25:21

00:25:39

00:25:45

00:25:52
00:26:08
00:26:09

00:26:49

00:27:01
00:27:03
00:27:10

00:27:32
00:27:38

00:27:49
00:28:06

00:28:09
00:28:10

00:28:15
00:28:36

00:28:39

00:28:42

00:28:47



28
29
30
31
32

33
34
35

36
37

38

39
40
41

42

43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57

58
59

21/11/2022 - 23:09:04

1653
1163
1486
1550
1484

1659
1190
1108

1673
1532

1411

1629
1444
1099

1376

1091
1582
1237
1144
1572
592
1524
1507

625
1556
1087
1677
1643
1630
1372

1668
1697

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

NATHALIA ALMEIDA
MONIQUE JULIANE ALVES
DEBORA RENTO

TAISA BORGES DE LIMA
MONICA SAMICO CRIVANO

PAULA AMARAL
GESSYCA KLIPPEL GARCIA
JANAINA DEODATO BRANCO

ROBERTA CLEVELAND
PAOLA CRUZ

ROZANE MOREIRA TRIGO RABELLAIS

LILIANE CORREIA DE SOUZA LIMA
MICHELE APARECIDA DUMARD
ALINE M. LAU GUARILHA

ANDREZA APARECIDA DE SOUZA
XAVIER TEODORO

ELIETE ALVES MIRANDA SANTOS
CRISTIANA CLARA GOUVEIA

THAMIRIS CARMO MUNIZ

KARINE NOEL

CAMILA MARINHO

KELLY DA SILVA ARAUJO

RAYANNE CRISTINA DA SILVA CRISTINA
JANAINA AUGUSTO DE MELLO

BARBARA DE FREITAS OLIVEIRA

ANA BEATRIZ TEIXEIRA LORENZI
ROBERTA CARIUS DA SILVEIRA BLUNDI
ROSIANE LEAL

MARIANA DOS SANTOS SAMPAIO
LORENA ACACIO

ANA BEATRIZ FIGUEIRA DE MELLO

RAFAELA OLIVEIRA GUMIER
VANESSA OLIVEIRA GUMIER

5KM

e o B o e o B |

M T Tm m T M M m

b I I I o I I o B |

26
34
40
30
42

31
28
42

44
45

52

39
45
37

37

58
25
32
45
37
36
29
47

35
38
46
29
30
23
53

25
29

FEM

F2529
F3034
F4044
F3034
F4044

F3034
F2529
FA044

FA044
F4549

F5054

F3539
F4549
F3539

F3539

F5559
F2529
F3034
F4549
F3539
F3539
F2529
F4549

F3539
F3539
F4549
F2529
F3034
F1624
F5054

F2529
F2529

PAPALEGUAS SPORT

N o0 o N b

[Ye]

[e)]

10

NN O wn

00 N VW ©

11

N

10

BIO STYLE

XO BACON

PEIXE PERSONAL
ASSESSORIA
ESPORTIVA

BRUK RUN

AMIGAS QUEA
CORRIDA ME DEU

TRIOMPHE
ASSESSORIA
ESPORTIVA

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

LUMIC

AMIGAS QUEA
CORRIDA ME DEU

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

JJ RUN

DRACO/ZEUS
ATP MULTIESPORTES

STUDIO OPEN
STUDIO OPEN

PREPARADOR
ARMANDO LIMA

KEEP FIT RUN

AEROBICA

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

00:28:47
00:29:11
00:29:17
00:29:23
00:29:33

00:29:35
00:29:38
00:29:39

00:29:40
00:29:43

00:29:45

00:29:55
00:29:58
00:30:01

00:30:06

00:30:08
00:30:10
00:30:17
00:30:17
00:30:22
00:30:24
00:30:26
00:30:26

00:30:27
00:30:36
00:30:43
00:30:44
00:30:44
00:30:44
00:30:46

00:30:50
00:30:50



60

61
62

63
64
65

66
67
68
69
70
71
72
73

74
75

76
77
78

79
80

81
82

83

84

85
86

87
88

89

1261

1229
1127

1096
576
1531

1156
1152
1468
1613
1671
1358
1204
1401

1206
1375

1536
1648
1459

1226
1310

1154
1301

1390

1357

1181
1380

1619
1214

1142

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

CATARINA LUCIA CERQUEIRA

CAMILA BRITO OLIVEIRA
JULIA MEDEIROS E TOLEDO

MARIA LUCIA LIMA DE CARVALHO
ANA PAULA MAURICIO DIAS
ANA CAROLINA BESSA

LETICIA SALLES ROCHA DE MORAIS
GABRIELA SCHIMITT ALVES

LUCIA HELENA BOSCARINO DAVID
ISABELLA NEVES

RENATA ZAMBELLI

MAURICELIA DE A. SOUZA
NARJARA NOGUEIRA

NATHALIA DE OLIVEIRA FIUZA DE
OLIVEIRA FIUZA

RAQUEL MOREIRA GUERRA
ANDREIA S BERTHOLINI ROSADAS

DANIELA PEREIRA CORREA VALLE
MICHELE TAVARES
ERIKA RODRIGUES DE ARAUJO SILVA

ANA CAROLINA DOS SANTOS MELO
REGEANE CHAVES DA SILVA

JANICLEIA HERCULANO DA SILVA
MARISTELA RUDNICKI

JAQUELINE VIEIRA ROCHA LIMA
MARIA APARECIDA EVANGELISTA DE
ALMEIDA

FERNANDA SOUZA DE JESUS
DAPHNE HOLZER VELIHOVETCHI

JADE BURMEISTER
PATRICIA RUELLAS MADEIRA

JULIANA BERNARDINO

21/11/2022 - 23:09:04

5KM
F 43
Foo31
Foo32
F 53
F 43
Foo31
F 40
F 30
F 68
Foo17
Foo38
F 58
F o33
F 24
F 40
F 53
F 38
F 43
F 40
Foo34
F 49
Foo29
F o35
F 43
F 43
F 45
Foo39
Foo38
F 45
F 39

PAPALEGUAS SPORT

FEM

F4044

F3034
F3034

F5054
F4044
F3034

F4044
F3034
F6569
F1624
F3539
F5559
F3034
F1624

F4044
F5054

F3539
F4044
F4044

F3034
F4549

F2529
F3539

FA044

FA044

F4549
F3539

F3539
F4549

F3539

10

12
13

11
14

12
15

10

16

13

11
14
15

17

11
12

16

17

13

14
10

15

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

DRACO/ZEUS

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

JJRUN

TRIOMPHE
ASSESSORIA
ESPORTIVA

BIO STYLE
BIO STYLE
PCERJ RUNNERS

JOTAEFE
CARNEIRO RUN

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

CARNEIRO RUN

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

VALLEVAYAND

ME ESPERA QUE EU
TO CHEGANDO

DRACO/ZEUS

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

BIO STYLE

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

JOTAEFE

BPM ESPORTES

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

COUTINHO
ASSESSORIA
ESPORTIVA

ATP MULTIESPORTES

00:30:54

00:30:55
00:30:57

00:31:03
00:31:12
00:31:17

00:31:20
00:31:20
00:31:20
00:31:22
00:31:26
00:31:26
00:31:28
00:31:29

00:31:36
00:31:40

00:31:42
00:31:42
00:31:46

00:31:49
00:31:52

00:31:55
00:31:55

00:31:58

00:32:00

00:32:00
00:32:00

00:32:04
00:32:07

00:32:07



90
91
92

93
94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104
105

106

107
108
109

110

111

112
113

114

115

21/11/2022 - 23:09:04

1549
1431
1418

1544
1307

1654

1609

567

1478

1270

1162

1487

1329

1128

1448
1622

1115

1164
1546
1387

1473

1374

1599
1278

1583

609

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

TAINA BORGES DE LIMA
CAROLINE THEOBALD SERAFIM
KARINE VIANA

MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA
PRISCILA ELLER RODRIGUES

NORMA DE OLIVEIRA ROCHA
CARVALHO

INDIARA BENDER
VALENTINA BRAGA
GISSELI TOCANTINS

FERNANDA P. FRANCA SOUZA

MICHELLE NONATO DE OLIVEIRA MELO

SIMONE RAMOS

LETICIA LUCI

KAISA RUHS DA SILVA

RENATA DA SILVA OLIVEIRA

JOSILANY DE SOUZA ALMEIDA

ANASTACIO

ANA CAROLINA CARIUS

RENATA MUSSEL GOMES DA SILVA
NYCOLE MOURA
GABRIELA DA SILVA SOUZA DE AMORIM

CAROLINA AVILLA SIMAS BERNARDES

ANA PAULA DE SOUZA SANTOS

FLAVIA MORAIS
JENNIFER SOUZA DO CARMO

CRISTIANE FERNANDA MOTA
MARTORELLI COELHO

KAREN AFONSO RABELLO

5KM

25
26
41

64
39

57

45

13

48

38

35

51

36

56

35
27

41

35
18
39

43

47

43
27

43

19

FEM

F2529
F2529
FA044

F6064
F3539

F5559

F4549

FO015

F4549

F3539

F3539

F5054

F3539

F5559

F3539
F2529

F4044

F3539
F1624
F3539

F4044

F4549

F4044
F2529

FA044

F1624

PAPALEGUAS SPORT

12
13
18

16

11

12

17

18

19

20
14

19

21

22

20

13

21
15

22

XO BACON
LUMIC

L.A. ASSESSORIA
ESPORTIVA

VIBE RUN

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

BRAGAS FAMILY

PEIXE PERSONAL
ASSESSORIA
ESPORTIVA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

BIO STYLE

PEIXE PERSONAL
ASSESSORIA
ESPORTIVA

FIRJAN SESI
PETROPOLIS

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

LUMIC

ANA CAROLINA
CARIUS

BIO STYLE
VIBE RUN

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

PEIXE PERSONAL
ASSESSORIA
ESPORTIVA

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

00:32:09
00:32:09
00:32:10

00:32:11
00:32:13

00:32:17

00:32:19

00:32:23

00:32:29

00:32:32

00:32:33

00:32:35

00:32:35

00:32:36

00:32:36
00:32:38

00:32:39

00:32:41
00:32:42
00:32:45

00:32:45

00:32:47

00:32:47
00:32:48

00:32:51

00:32:54



116 1224

117 1537
118 1194
119 1568
120 1296

121 1633
122 1540
123 1155
124 1675
125 1414

126 1259

127 1264

128 1227

129 1371

130 1400

131 1085
132 1288

133 587

134 1241
135 1535
136 1350
137 593

138 1394

139 1189

140 1197
141 1243
142 1193
143 1586
144 1464
145 1299

146 = 1652

21/11/2022 - 23:09:04

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA
CAMPOS

VANESSA LISBOA

MARIANA CORREA CASTRO VALLE
ARIANE PICCINI

MARIA NEUSA DUARTE ANDRIOLO

LUANA SIESS

CRISTINA ZILVES

KAREN MARTINS TANAKA

ROBERTA RUBINSTEIN

TATIANA HELENA BRUNELLI CALDAS

BRUNA MASCOTTE O.DE MENEZES

CRISTIANE DE MAGALHAES ROSA

ANA CAROLINA OLIVEIRA TEIXEIRA
LEMOS

ALINE DE ALMEIDA PEREIRA

MONICA MOTTA

MARCELA LOBO
LETICIA MARIA PERCIA PINTO

REBECA DE ARAUJO NASCIMENTO
BRAND

MONIQUE SILVA DE SOUZA ESTEVAM
ERICA SIMOES MEIRELLES

VIVIANE APARECIDA PACHECO LAMAO
MARIANA DE PAULA MARINHO
JANETE DA SILVA

CAROLLINE BAPTISTA SENRA DE
OLIVEIRA

SILVIA GOMES DE AGUIAR CANATTO
LILIAN GASQUEZ

MARIANA CARVALHO MACEDO
DEBORA MACEDO

HIROCO YTIDA AGUIAR

MARILDA DE CARVALHO CHIMELLI

NATALIA DE OLIVEIRA CEZAR ANDRADE

5KM

M T M m

M T Tm M m

M T M M m

M T M T M m

60

38
40
31
52

29
40
41
34
40

29

58

28

36

54

42
60

24

42
54
32
32
58

27

40
25
36
29
52
57

40

FEM

F6064

F3539
F4044
F3034
F5054

F2529
FA044
F4044
F3034
FA044

F2529

F5559

F2529

F3539

F5054

F4044
F6064

F1624

F4044
F5054
F3034
F3034
F5559

F2529

F4044
F2529
F3539
F2529
F5054
F5559

F4044

PAPALEGUAS SPORT

23
23
18

16
24
25
19
26

17

18

24

27

28

20
21

19

29
20
25
21
10

30

DANILO SANTOS

VANESSA ZANATA
BRUK RUN

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

VIBE RUN
BIO STYLE

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

DRACO/ZEUS

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

ACQUA FITNESS

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

ELOATLE
TW PERFOMANCE
ITAIPAVA PLANET
KONNEN PETROPOLIS

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

BRUK RUN

BRUK RUN
EQUIPE MOON
BRUK RUN

TW PERFOMANCE

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

00:32:56

00:33:02
00:33:03
00:33:03
00:33:04

00:33:06
00:33:10
00:33:11
00:33:12
00:33:16

00:33:17

00:33:17

00:33:19

00:33:20

00:33:23

00:33:25
00:33:25

00:33:27

00:33:27
00:33:34
00:33:37
00:33:38
00:33:39

00:33:41

00:33:43
00:33:43
00:33:44
00:33:49
00:33:49
00:33:49

00:33:53



147
148
149
150

151

152
153
154

155

156
157
158
159
160
161

162

163

164

165

166
167
168
169
170
171

172

173
174
175

1601
1201
1187
1298

1596

1177
1685
1102

1107

1218
1420
561
1202
1086
1483

1489

1332

1172

1455

1570
1669
1351
1620
1077
1681

1511

621
569
1477

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

GABRIELA JERONYMO

ANA CAROLINA MELLO

ANA LUIZA CARIUS FERREIRA LARA
MARIANA HAMMES GONCALVES

FERNANDA TONELLI DE OLIVEIRA
SANTOS

ROSARIA DE FATIMA CORTASIO
STEPHANIE DE OLIVEIRA CARVALHO
BARBARA DA SILVA FURTADO

FERNANDA DA SILVA FURTADO

LETICIA BITTENCOURT

VALERIA GENEROSA

ANA BEATRIZ CERQUEIRA

GRAZIELE MONTEIRO

PATRICIA BENDER BORGES
MARISTELA DE FATIMA LEITE DA SILVA

VERA LUCIA SILVA CARVALHO

MARIA JOSE CARVALHO

JAQUELINE DE ALMEIDA BECKER
RAPOSO

ALINE CLAUDIO DA CRUZ

BRENDA RIBEIRO SILVEIRA DA SILVA
REGINA COSTA AFFONSO DA SILVA
ZILDA COSTA DA MOTA ROSA
JENNYPHER WALSH TAVARES
GILMARA GERHEIM LOURO

SANAI SAVAREGE DOS SANTOS
CAMPOS

ROBERTA RODRIGUES

TALITA PAGOTTO MARCIANO
MARY ANNE MARQUES
ELAINE SANTOS CARVALHO KAPPAUN

21/11/2022 - 23:09:04

5KM
F 37
F 44
Foo33
F 36
F 44
F 64
F 24
F 50
Foo41
F 20
F 46
Foo24
Foo42
F 50
F 55
F 58
F 70
F 52
F 40
F 23
Foo41
F 40
Fo30
F 50
Foo42
F 43
Foo32
Foo36
F 46

PAPALEGUAS SPORT

FEM

F3539
F4044
F3034
F3539

FA044

F6064
F1624
F5054

FA044

F1624
F4549
F1624
FA044
F5054
F5559

F5559

F7079

F5054

F4044

F1624
F4044
FA044
F3034
F5054
F4044

FA044

F3034
F3539
F4549

26
31
22
27

32

11

33

14
10
34
12
10

11

13

35

11
36
37
23
14
38

39

24
28
15

CARNEIRO RUN
BRUK RUN

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

BIO2

AMIGAS QUEA
CORRIDA ME DEU

AMIGAS QUEA
CORRIDA ME DEU

CROWN PETROPOLIS
LEURY
ATP MULTISPORTES
CARNEIRO RUN
ACQUA FITNESS

PEIXE PERSONAL
ASSESSORIA
ESPORTIVA

PEIXE PERSONAL
ASSESSORIA
ESPORTIVA

FIRJAN SESI
PETROPOLIS

BIO2

ME ESPERA QUE EU
TO CHEGANDO

ITAIPAVA PLANET

AC FIT TEAM

ROBERTA ELLER
RODRIGUES

ERICK BRUGIOLO

PEIXE PERSONAL
ASSESSORIA
ESPORTIVA

00:33:53
00:33:55
00:33:57
00:33:57

00:33:58

00:34:04
00:34:07
00:34:08

00:34:09

00:34:11
00:34:16
00:34:18
00:34:21
00:34:26
00:34:27

00:34:34

00:34:38

00:34:41

00:34:45

00:34:46
00:34:47
00:34:50
00:34:51
00:34:54
00:34:56

00:34:59

00:35:06
00:35:06
00:35:06



176
177

178
179
180

181
182

183

184
185

186
187
188

189
190

191

192

193

194
195
196
197

198
199
200

201
202
203
204

1174
1441

1434
1566
1385

1617
565

1378

1514
584

1559
1344
1417

1342
1392

1471

1415

1271

1345
1175
1521
1106

1447
1095
1405

1081
1575
1146
1627

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

LIZIANE THEOBALD TOSTA

MARIA EDUARDA FERREIRA DOS
SANTOS

IZABELLE TAVARES KLEIN
ANDREZZA RABELO
FERNANDA RIBEIRO PERALBA

IVANICE PEREIRA ROCHA
JULIANA GUATELLI CARVALHO

BRUNA VIEIRA SCHMITT DE AZEVEDO

AGATHA OLIVEIRA OLIVEIRA

DANIELLE SASAKI VALENTE TERRA
PASSOS

ANA LAURA MACEDO BRAND
JESSICA REGINA FERREIRA
FLAVIA MOREIRA CASTILHO

FERNANDA GUIMARAES VIEIRA
KARINA CARLA DE SOUZA FERREIRO

ALINE PEREIRA

THEREZINHA CARLA CAMPOS SERRA

FLAVIA VIANA DA MOTTA

JULIANA CARDOSO NUNES DE ARAUJO
MARIA JOSE PASSARONE

LUCIANE MICHELLI

DIANA DA SILVA NICACIO

RAQUEL INACIO QUIRINO
LUZIA MACARIO

PRISCILA ROSANGELA BRANDAO
THOMAZ DE SOUZA DA SILV

ADRIANA BRITTO
CINTHIA MARIA TEIXEIRA DE MACEDO
ANA BEATRIZ SILVA SANTOS

LETICIA APARECIDA DA CRUZ DOS
SANTOS FERREIRA

21/11/2022 - 23:09:04

5KM
F 56
F 23
Foo24
F 24
F 44
F 44
Foo32
F 40
Foo32
Foo42
F 29
Foo28
F 50
F o33
F o35
F 52
F 54
F 38
Foo38
Foo42
F 49
F 37
Foo42
F 59
F 40
F 59
Foo42
Foo35
Foo33

PAPALEGUAS SPORT

FEM

F5559
F1624

F1624
F1624
F4044

FA044
F3034

F4044

F3034
F4044

F2529
F2529
F5054

F3034
F3539

F5054

F5054

F3539

F3539
F4044
F4549
F3539

F4044
F5559
F4044

F5559
F4044
F3539
F3034

12
12

13
14
40

41
25

42

26
43

22
23
15

27
29

16

17

30

31
44
16
32

45
13
46

14
47
33
28

BIO2
LUMIC

LUMIC

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

COUTINHO
ASSESSORIA
ESPORTIVA

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

STUDIO OPEN

VELOZES E CURIOSOS
RUNNING

ITAIPAVA PLANET

L.A. ASSESSORIA
ESPORTIVA

ITAIPAVA PLANET

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

PEIXE PERSONAL
ASSESSORIA
ESPORTIVA

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

ITAIPAVA PLANET
BIO2
STUDIO OPEN

AMIGAS QUEA
CORRIDA ME DEU

LUMIC
JJRUN

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

ACQUA FITNESS

BIA

00:35:07
00:35:07

00:35:07
00:35:08
00:35:12

00:35:13
00:35:17

00:35:17

00:35:17
00:35:19

00:35:21
00:35:25
00:35:26

00:35:28
00:35:30

00:35:31

00:35:32

00:35:35

00:35:37
00:35:37
00:35:38
00:35:40

00:35:40
00:35:45
00:35:49

00:35:50
00:35:57
00:35:58
00:35:59



205

206

207
208

209
210
211

212
213

214

215

216

217

218

219
220

221

222

223

224
225
226
227

228
229

230
231
232

1413

1130

1160
1370

1581
1185
1248

1578
1312

1508

1396

1333

1407

1136

1157
1100

1105

1395

1640

1645
1452
1557
1280

600
1481

1165
1690
1205

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

5KM

SABRINA MATHIAS RODRIGUES MOURA  F 34

LIVIA NERY ROCHA

MAGALI CRISTINA LEITE DA SILVA

ALEXSANDRA THEOBALD DE SOUZA
OLIVEIRA

CLEGIANA MENDES PALACIO
AMANDA SAMPAIO
JULIANA MAFRA DE CARVALHO

CLARA JAQUELINE RAPHAEL
RENATA ROCHA

CARLA JUCA

MARIA ISABEL TEIXEIRA DE FRANCA

MARIANA LIBONATTI

ROBERTA APARECIDA FERREIRA DA
SILVA

THAIS DE FREITAS LAZZARINI

LUANNA VIEIRA PESSANHA
ANA PAULA AMORIM GHAZALI

DANIELE AMORIM RIBEIRO

LUCICLEIDE DOS SANTOS

MARIA LUIZA TEIXEIRA PEREIRA
FRANCA

MARINA RODRIGUES

THAISA LINS

ANA CAROLINA ALVES RANGEL
JULIA MARIA DE SA PEIXOTO

ZELY MARTINS CONY
MARCIA PIRES DA SILVA

THAIS CARVALHO DE OLIVEIRA
TATIANA DONATO
PATRICIA ESTEVES

21/11/2022 - 23:09:04

Foo41
F 50
F o33
F 45
F o35
Foo42
F 45
F 51
Foo32
F 48
F o35
F 45
F 28
F 28
F 39
F 37
F 43
Foo24
F 26
F o35
Fo21
Foo37
Foo34
F 54
Foo34
F 45
F 51

PAPALEGUAS SPORT

FEM

F3034

F4044

F5054
F3034

F4549
F3539
F4044

F4549
F5054

F3034

F4549

F3539

F4549

F2529

F2529
F3539

F3539

F4044

F1624

F2529
F3539
F1624
F3539

F3034
F5054

F3034
F4549
F5054

29

48

18
30

17
34
49

18
19

31

19

35

20

24

25
36

37

50

15

26
38
16
39

32
20

33
21
21

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

BIO STYLE

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

BRUK RUN

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

R2 ASSESSORIA
ESPORTIVA

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

FIRJAN SESI
PETROPOLIS

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

BIO STYLE

AMIGAS QUEA
CORRIDA ME DEU

AMIGAS QUEA
CORRIDA ME DEU

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

LUMIC

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

PEIXE PERSONAL
ASSESSORIA
ESPORTIVA

BIO STYLE

CARNEIRO RUN

00:36:02

00:36:06

00:36:07
00:36:07

00:36:08
00:36:09
00:36:10

00:36:14
00:36:14

00:36:15

00:36:18

00:36:26

00:36:34

00:36:34

00:36:35
00:36:36

00:36:37

00:36:41

00:36:43

00:36:47
00:36:48
00:36:57
00:36:58

00:36:58
00:37:00

00:37:00
00:37:00
00:37:08



IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

233 1328 KARINE ALMEIDA

234 1153 GUIOMAR SILVA LIMA
235 1309 RAFAELA GOMES

236 1346 MARIA ALICE COLODINO GONCALVES

237 1220 LARISSA EIRA

238 1219 CAMILA MIGUEZ

239 1221 MARIA DE FATIMA FARIAS

240 1141 EDUARDA CABRAL ESPERANCA

241 1628 LILIAM MARQUES

242 579 MANUELA KRONEMBERG LICHT

243 1143 JULIANA ESPERANCA

244 1151 ELIANA GASPARINI MOREIRA FOGEL

245 1513 ELISANGELA VIEIRA

246 1159 LUCIANE PEREIRA SABBADIN

247 1132 LUIZE HANNICKEL

248 1318 VANIA LUCIA G. MATOS

249 1320 VERA LUCIA FERREIRA GONCALVES

250 1517 FABIOLA DE SOUZA
251 1674 ROBERTA DA CRUZ ESCH
252 1249 MARINA ECKHARDT

253 1389 JAQUELINE DE AMORIM FILHO

254 1268 FABIA ZIMBRAO M. CARNEIRO

255 1563 ANA PAULALIMA

256 1295 MARIA CRISTINA HAMMES

257 1456 ANTONIA LEITE FONSECA

258 1198 SIMONE COSTA LOBO ZUCCARELLI DE

CARVALHO
259 1694 THAYANA FRAGA

260 1424 ADRIANA TEIXEIRA VELLOSO
261 1406 RAQUEL GOULART DE ABREU DIAS

GUIMARAES

21/11/2022 - 23:09:04

5KM FEM

F 45 | F4549

F 38 F3539
F 19  F1624

F 36 F3539
F 27  F2529

F 39 F3539

F 55  F5559

F 31 F3034
F 55  F5559
F 22 F1624
F 30 F3034
F 43  F4044
F 44  F4044
F 51 F5054
F 33 F3034

F 62 F6064

F 64 F6064

F 29 F2529
F 41  F4044
F 37 F3539

F 25  F2529

F 49  F4549

F 46  F4549
F 63 F6064

F 20 F1624

F 53  F5054

F 30 F3034
F 55  F5559
F 37 F3539

PAPALEGUAS SPORT

22

40
17

41
27

42

15

34
16
18
35
51
52
22
36

28
53
43

29

23

24

19

23

37
17
44

FIRJAN SESI
PETROPOLIS

BIO STYLE

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

ITAIPAVA PLANET

CROWN PETROPOLIS
CENTRO

CROWN PETROPOLIS
CENTRO

CROWN PETROPOLIS
CENTRO

ATP MULTIESPORTES

KONNEN PETROPOLIS
ATP MULTIESPORTES
BIO STYLE
STUDIO BIO KOPER
BIO STYLE

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

STUDIO OPEN

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

ME ESPERA QUE EU
TO CHEGANDO

BRUK RUN

LUMIC

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

00:37:09

00:37:10
00:37:11

00:37:13
00:37:13

00:37:14

00:37:15

00:37:15
00:37:19
00:37:23
00:37:23
00:37:26
00:37:26
00:37:26
00:37:28

00:37:32

00:37:34

00:37:38
00:37:40
00:37:40

00:37:40

00:37:45

00:37:45
00:37:47

00:37:47

00:37:49

00:37:53
00:37:54
00:37:55



262
263
264
265
266

267
268
269

270
271
272
273

274

275

276

277

278

279
280

281

282
283
284
285
286

287

288
289
290
291

292

21/11/2022 - 23:09:04

1512
1603
1134
1210
1530

1696
1516
1393

1337
1666
1561
1416

1291

1113

1145

1244

1404

1362
1317

1576

1364
1363
1580
1635
1327

1138

1632
1140
1585
1267

1178

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

ANA LUISA DE SOUZA NOGUEIRA
GISELE PEREIRA DA SILVA RAMOS
MARCILENE SCANTAMBURLO FONSECA
VALQUIRIA AGNES CARDOSO CORTES
PATRICIA DELGADO KRONEMBERGUER

VANESSA DE MELLO FERNANDES
EMANUELI MIGUEIS
LEANDRA AVELLAR DE LIMA

MARLENE CARIUS
PRISCILLA O A ELIAS
ANA LUCIA GOLINELHI

ULIANA GUIMARAES POZZAN MILOSKI
GUIMARAES POZZAN M

LUCIENE LIMA DA SILVA

VERONICA BORGES FIDELIS

RAQUEL LUCIANE PEREIRA SOARES DA
COSTA

EVA ALINE ALEXANDRE

PRISCILA DOS SANTOS JUSTEN

CAROLINA COSTA
URSULA SCHMID

CINTIA CRISTINA DE OLIVEIRA
MARCELINO

VANESSA OLIVEIRA

LAIRA REZENDE

CLAUDIA RAMOS RABELLO

LUCIANA MARIA DE SOUZA MIRANDA
JUCIARA MATOS

VIVIANE SOARES

LUANA RODRIGUES MARTINS
VIVIANE DE SOUZA FRANCA
DANUBIA FARACO

ELIANE OLIVEIRA DA SILVA

SHEILA RUBIN

5KM

e o B o B o B o |

M T M m

M T T M m

M T M m

29
40
44
44
48

41
38
39

60
28
57
43

38

39

37

26

41

23
48

48

38
41
48
44
40

45

37
40
29
40

44

FEM

F2529
FA044
F4044
FA044
F4549

FA044
F3539
F3539

F6064
F2529
F5559
F4044

F3539

F3539

F3539

F2529

F4044

F1624
F4549

F4549

F3539
FA044
F4549
FA044
F4044

F4549

F3539
F4044
F2529
F4044

F4044

PAPALEGUAS SPORT

30
54
55
56
25

57
45
46

31
18
58

47

48

49

32

59

20
26

27

50
60
28
61
62

29

51
63
33
64

65

STAR RUNNERS RIO

VIBE RUN
CATEDRAL FITNESS

STUDIO PERSONAL
FITNESS

STUDIO OPEN

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

FIRJAN SESI RUNNERS

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

AMIGAS QUEA
CORRIDA ME DEU

ATP MULTIESPORTES

EVA ALINE
ALEXANDRE

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

KEEP FIT RUN

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

KEEP FIT RUN
KEEP FIT RUN

FIRJAN SESI
PETROPOLIS

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

AGUA AZUL

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

BIO2

00:37:56
00:37:57
00:38:01
00:38:03
00:38:03

00:38:04
00:38:13
00:38:15

00:38:15
00:38:16
00:38:19
00:38:24

00:38:29

00:38:29

00:38:36

00:38:37

00:38:38

00:38:38
00:38:38

00:38:40

00:38:41
00:38:42
00:39:01
00:39:03
00:39:06

00:39:08

00:39:10
00:39:12
00:39:13
00:39:15

00:39:16



293

294
295
296
297

298

299

300
301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313
314
315
316
317
318

21/11/2022 - 23:09:04

1335

1634
1590
1560
1421

1480

1104

1678
1148

480

1579

1510

1402

1306

1263

1377

1254

1121

1382

560

1597
1541
1691
1547
578
1398

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

SILVANIA AMORIM

LUCIANA CLER CRUZICK

ERIKA JERONIMO OLIVEIRA

ANA LICE FARIAS RONDELI OREIRO
LILIAN MONTEIRO DE CASTRO

ILDA RIBEIRO MALTA

DAIANE FURTADO PESSOA
ROSIMERE HAMMES

ALESSANDRA DOS SANTOS PEREIRA DE
AZEVEDO

PATRICIA JACQUES

CLAUDIA MACHADO DE ANDRADE

GISELE DE SOUZA LIMA

PATRICK AMARAL JANGUTTA

PATRICIA PICANCO FULGENCIO

CLAUDIA RODRIGUES XAVIER

ANIELE DE JESUS DOS SANTOS NICOLAU

ANA PAULA MUNIZ DE BARROS

CRISTIANE ALLY

ELISABETE FREITAS DE SOUZA ZILLIG

ELENICE OLIVEIRA

FERNANDA VIEIRA MARQUES
LICIA KEIL DA SILVA MELLO
TATIANA LOUREIRO

SILVIA HENRIQUES TAVARES
CINTIA MENDONCA DE OLIVEIRA
MARISTELA DE OLIVEIRA FIUZA

5KM

M T M m

b e e o e o I o B n |

51

42
36
59
38

59

37

57
40

51

53

52

41

50

56

46

36

42

53

56

43
47
46
47
39
56

FEM

F5054

F4044
F3539
F5559
F3539

F5559

F3539

F5559
FA044

F5054

F5054

F5054

F4044

F5054

F5559

F4549

F3539

FA044

F5054

F5559

F4044
F4549
F4549
F4549
F3539
F5559

PAPALEGUAS SPORT

24

66
52
19
53

20

54

21
67

25

26

27

68

28

22

30

55

69

29

23

70
31
32
33
56
24

FIRJAN SESI
PETROPOLIS

LILIAN MONTEIRO DE
CASTRO

PEIXE PERSONAL
ASSESSORIA
ESPORTIVA

AMIGAS QUEA
CORRIDA ME DEU

BIO STYLE

PEIXE PERSONAL
ASSESSORIA
ESPORTIVA

ROBERTA ELLER
RODRIGUES

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

VIBE RUN

VIBE RUN
KONNEN PETROPOLIS

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

00:39:16

00:39:18
00:39:20
00:39:21
00:39:24

00:39:25

00:39:26

00:39:27
00:39:28

00:39:32

00:39:38

00:39:39

00:39:39

00:39:43

00:39:44

00:39:45

00:39:45

00:39:46

00:39:47

00:39:49

00:39:53
00:39:54
00:39:55
00:39:56
00:39:57
00:40:00



319

320

321
322
323
324
325
326
327

328
329
330
331

332
333
334

335
336

337
338

339

340
341
342
343

344

345
346
347

348
349

1103

1304

1591
1225
1338
1672
1642
580
1287

1692
1651
1646
1408

1116
1360
1216

1655
1383

1616
1290

1305

1215
1233
1359
1276

1526

1199
1618
1191

1240
1211

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

BRUNA ALVES DE ARAUJO MARQUES

PAMELA D. FERNANDES AZEVEDO

FABIANA BORGES MASSA
WANNE CARELINE

ANA PAULA SILVA GONCALVES
RITA DE CASSIA DA SILVA
MARIANA AREDES

DAIANY DA ROCHA MADUREIRA
LETICIA GUIMARAES

TATIANA SILVA
MONIQUE DANIELI DA SILVA
MARISTELA CASAMASSO

ROSANE ESTERLITA DA ROCHA PESSOA

PINTON
SIMONE CORREA PEREIRA
SIMONE DA ROCHA BARBOSA

MARIA VICTORIA BALCEIRO DE V.
GONCALVES

NUBIA SILVA DOS SANTOS
ERICA MENDES ALVES

ITAMARA DA SILVA DE BRITO
LUCIANA MARINHO

PATRICIA MARINHO DE JESUS

FERNANDA VEIGA PINTO DA ROCHA
MAIRA DJALMA LEONARDO MELLO
PRISCILA BARROS ANECRETO
ISABELLA MUNIZ DE ABREU

SAMANTHA LISBOA PINTO DE
FIGUEIREDO

VANESSA PINTO
JACIRA DUTRA

JOANNA TABOADA DE CASTRO
DOLABELLA

VANESSA ASSUNCAO KOZLOWSKI
ROSANA MACANEIRO

21/11/2022 - 23:09:04

5KM
F 43
Foo37
F 47
F o35
F 51
F 58
F 28
Foo27
Foo27
F 43
Foo31
F 53
F o6l
F 45
F 37
F 13
F 44
F 39
F 45
F 49
F 46
F 37
F 28
F o35
F 28
F 44
F 30
F 47
Foo48
F 44
F 46

PAPALEGUAS SPORT

FEM

F4044

F3539

F4549
F3539
F5054
F5559
F2529
F2529
F2529

F4044
F3034
F5054
F6064

F4549
F3539
FO015

F4044
F3539

F4549
F4549

F4549

F3539
F2529
F3539
F2529

FA044

F3034
F4549
F4549

FA044
F4549

71

57

34
58
30
25
34
35
36

72
38
31

35
59

73
60

36
37

38

61
37
62
38

74

39
39
40

75
41

AMIGAS QUEA
CORRIDA ME DEU

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

JJRUN
GERACAO SAUDE

KONNEN PETROPOLIS

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

ARMAZEM DO GRAO
JOTAEFE
CRIARTE

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

CRIARTE
DRACO/ZEUS
JOTAEFE

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

STUDIO OPEN

BRUK RUN

BRUK RUN

DRACO/ZEUS

COUTINHO
ASSESSORIA
ESPORTIVA

00:40:06

00:40:06

00:40:07
00:40:21
00:40:22
00:40:22
00:40:25
00:40:28
00:40:31

00:40:31
00:40:33
00:40:34
00:40:39

00:40:39
00:40:42
00:40:42

00:40:43
00:40:47

00:40:49
00:40:53

00:40:54

00:40:56
00:41:03
00:41:05
00:41:12

00:41:15

00:41:15
00:41:16
00:41:16

00:41:19
00:41:35



350

351
352
353
354
355

356

357
358
359

360

361

362
363
364
365
366

367
368

369

370

371
372

373
374
375
376
377

378
379

380

21/11/2022 - 23:09:04

1258

1437
1353
1347
1161
1133

1554

1615
1595
1391

1315

1125

1084
1149
1158
1548
1610

1082
1269

1294

1321

1439
1397

1427
1446
1139
1097
1275

1340
1251

1520

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

BRUNA L BRANT

LETHICIA SIQUEIRA LEITE
DEBORA MONSORES

MARIANA GONCALVES DA COSTA
MARCELA VIEIRA LEITE

MARCIA DE ARAUJO

ALINE MARQUES DOS SANTOS PEREIRA
FRANCISCO

ISADORA FISCILETTI FERNANDES
FERNANDA OLIVEIRA LEONARDO

JEANE LUCAS DE AVELLAR
KRATOCHWILL

TATIANA MOARAES

GLAUCIA LOPES TOME

GISELE PINHEIRO

DEISE MARTINS BESSA NASCIMENTO
LUCIANE MARTINS BESSA BOMTEMPO
VANESSA DE MARCA

ISABEL CRISTINA RAPHAEL DO
NASCIMENTO

ADRIANA GARCIA DE ASSUMPCAO
FERNANDA C. BRANT

MARIA CRISTINA GOMES

VITORIA DUTRA

LUCIANE FREITAS DA ROCHA
MARIA TEREZA LEITE

ANA PAULA DA SILVA FERREIRA VIEIRA
RAFAELA GOMES DA ROCHA

ESTER DE MOURA MACHADO

SONIA MARIA GONCALVES

ISABELLA DIAS RABELLO

DEBORA DE MEDEIROS
ALINE CALIXTO DE FREITAS

LORRAYNE MENDES

5KM

e o e o B o B n |

v I o e e o B |

M T m M m

16

28
44
39
39
56

39

20
29
41

49

50

52
55
56
36
48

49
47

56

30

46
63

32
27
19
59
27

34
29

27

FEM

F1624

F2529
F4044
F3539
F3539
F5559

F3539

F1624
F2529
FA044

F4549

F5054

F5054
F5559
F5559
F3539
F4549

F4549
F4549

F5559

F3034

F4549
F6064

F3034
F2529
F1624
F5559
F2529

F3034
F2529

F2529

PAPALEGUAS SPORT

21

39
76
63
64
26

65

22
40
77

42

32

33
27
28
66
43

44
45

29

40

46
10

41
41
23
30
42

42
43

44

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

LUMIC
JOTAEFE
ITAIPAVA PLANET
BIO STYLE

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

ACQUA FITNESS
BIO STYLE
BIO STYLE
VIBE RUN

ACQUA FITNESS

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

LUMIC

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

LUMIC
LUMIC
AGUA AZUL

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

ITAIPAVA PLANET

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

STUDIO OPEN

00:41:36

00:41:38
00:41:40
00:41:46
00:41:47
00:41:47

00:41:47

00:41:47
00:41:48
00:41:48

00:42:00

00:42:00

00:42:02
00:42:03
00:42:05
00:42:22
00:42:23

00:42:24
00:42:25

00:42:26

00:42:29

00:42:33
00:42:33

00:42:34
00:42:35
00:42:36
00:42:38
00:42:42

00:42:51
00:42:51

00:42:55



381
382

383
384
385

386

387
388

389
390
391
392

393

394

395

396
397

398
399
400
401
402
403

404

405
406
407
408

409

1700
1313

1182
1604
581

583

1170
1083

1665
604
1279
1319

1381

1289

582

1584
1111

1074
1354
1571
1636
1236
1494

1272

1684
1173
1658
1606

1379

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

VIVIANE VIEIRA
SANDRA MARIA ORTEGA

CARINA VILELLA NEVES ABREU
GISELLE FERNANDES TEIXEIRA

NATHALIA DOS SANTOS FERNANDES
LOUREIRO

JESSICA DA SILVA AMARAL

FABIANA DINIZ

BIANCA CAMARGOS DE ARAUJO
FERRAZ DE CARVALHO

PRISCILA SANTANNA DA SILVA
ELIZANGELA BARBOSA DA SILVA
CARLA PONTES PASSOS CAETANO
VERA LUCIA FERCHER

DEBORA CARNEIRO ALVES

LIDIANA FALK RANGEL

LORRAYNA MARCIANO NEVES

DANIELE RAEDER
PALOMA DOS SANTOS LUTOSA

ANGELA MARIA DE QUEIROZ BAPTISTA
ELISETE MENES CHAGAS

CAMILA HAMERS

LUCILIA CARVALHO

RITA KAUFFMAN

CLAUDIA SCHMIDT

GABRIELA DO NASCIMENTO BIASI

SILVIA FRANCISCA DE ANDRADE
KELLY MARIANO SOLE
PATRICIA TRINDADE

HELEN CRISTINA NEVES TRINDADE
RODRIGUES DOS SANTOS

CLAUDIANA FRANCA GARCEZ

21/11/2022 - 23:09:04

5KM
F 38
F 68
F 49
Fooa
F 35
F 29
F 39
F 50
F 37
F 30
F 44
F 53
F 36
F 44
F 25
F 40
F 36
F 68
F 47
F o33
)
Foo72
F 55
F 36
F 49
F 45
F 35
F 37
F 38

PAPALEGUAS SPORT

FEM

F3539
F6569

F4549
FA044
F3539

F2529

F3539
F5054

F3539
F3034
F4044
F5054

F3539

FA044

F2529

F4044
F3539

F6569
F4549
F3034
F3034
F7079
F5559

F3539

F4549
F4549
F3539
F3539

F3539

67

47
78
68

45

69
34

70
43
79
35

71

80

46

81
72

48
44
45

31

73

49
50
74
75

76

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

BPM ESPORTES

L.A. ASSESSORIA
ESPORTIVA

L.A. ASSESSORIA
ESPORTIVA

BIO2
ACQUA FITNESS

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

L.A. ASSESSORIA
ESPORTIVA

AMIGAS QUEA
CORRIDA ME DEU

ACFIT TEAM
JOTAEFE

DRACO/ZEUS

PILATES ORIGINAL
CLAUDIA SCHMIDT

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

BIO2

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

00:43:02
00:43:03

00:43:03
00:43:05
00:43:15

00:43:16

00:43:16
00:43:17

00:43:21
00:43:28
00:43:29
00:43:29

00:43:30

00:43:47

00:43:48

00:43:51
00:43:53

00:43:53
00:43:53
00:43:53
00:43:56
00:44:02
00:44:07

00:44:07

00:44:07
00:44:08
00:44:11
00:44:24

00:44:24



410

411

412
413

414
415

416

417
418

419
420
421
422

423

424

425
426

427
428

429
430

431
432
433
434
435

436
437
438

1479

1118

1587
1293

1235
1110

1253

1223
1101

1343
1649
1608
1325

1308

1274

1515
455

1169
1292

1366
1316

1445
1432
1443
1612
1129

598
1442
1217

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

GRACIELE DE AMORIM PINTO BAYAO

ANA CAROLINA BARCELOS ROCHA

ELAINE DE SOUZA DE OLIVEIRA
MARCIA HAYDEE LOBO

MARCIA OLIVEIRA DOS SANTOS

MARIA DE FATIMA RODRIGUES VIANA

MACHADO
ANA MARIA RAMOS

BEATRIZ CARIUZ
ANA REGINA SANTOS PIMENTEL

GIOVANNA TORRES ZANELLA GOMES
MIRIAN MARCOS

IASMIN CARDOSO FONSECA
GLAUCIA PACHECO

RAFAELA D. FERNANDES TAVARES

GIULIANA JOSE GOMES

CATIA SILVA SILVA
GIOVANA CARNAVALLI GONZALEZ

CAROLINA RIBEIRO DE ALMEIDA
MARCELA DE CASTRO ALVES

CLAUDIANE PERREIRA
TATIANA SCHMID

PRISCILA CARDOZO LEANDRO
CLAUDIA VIEIRA DE PAULA
MARIANA CLEVELAND
ISABELLA CARVALHO DA SILVA
KELLY BRAZ FERREIRA

ELLENN DUTRA
MARIA TEREZA BEZERRA DA SILVA
MARINA DE VASCONCELOS FREITAS

21/11/2022 - 23:09:04

5KM  FEM
F 40 F4044
F 26 F2529
F 41 F4044
F 52 F5054
F 56 F5559
F 54 F5054
F 67 F6569
F 26  F2529
F 39 F3539
F 24 Fl624
F 59 F5559
F 33 F3034
F 39 F3539
F 37 F3539
F 39 F3539
F 49 F4549
F 36 F3539
F 41  F4044
F 40 F4044
F 22 Fl624
F 46  F4549
F 40 F4044
F 48 F4549
F 33 F3034
F 32 F3034
F 31 F3034
F 39 F3539
F 28 F2529
F 38 F3539

PAPALEGUAS SPORT

82

47

83
36

32
37

48
77

24
33
46
78

79

80

51
81

84
85

25
52

86
53
47
48
49

82
49
83

PEIXE PERSONAL
ASSESSORIA
ESPORTIVA

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

DRACO/ZEUS

AMIGAS QUEA
CORRIDA ME DEU

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

DANILO SANTOS

AMIGAS QUEA
CORRIDA ME DEU

ITAIPAVA PLANET

FIRJAN SESI
PETROPOLIS

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

STUDIO OPEN

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

BIO2

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

KONNEM PETROPOLIS

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

LUMIC
LUMIC
LUMIC

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

LUMIC
CRIARTE

00:44:27

00:44:27

00:44:28
00:44:35

00:44:40
00:44:47

00:44:56

00:44:58
00:45:00

00:45:00
00:45:01
00:45:02
00:45:05

00:45:15

00:45:15

00:45:22
00:45:23

00:45:28
00:45:29

00:45:42
00:45:42

00:45:46
00:45:46
00:45:47
00:45:48
00:45:48

00:45:49
00:45:51
00:46:08



439

440

441
442
443
444
445
446
447
448
449

450
451
452

453
454
455

456
457
458

459

460
461
462
463
464

465

466

467
468

469

1496

1539

1092
1089
1621
1341
1598
1090
1088
1183
1423

1682
1072
1457

1430
1519
1466

1179
1355
1334

1412

1166
1670
1075
1450
1500

1331

1498

1168
1495

1493

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

GILMARA FERREIRA DE ALMEIDA

CARINA DE VASCONCELOS FREITAS
MIYAHIRA

ISABEL CRISTINA LECONTE DE SOUSA
BIANCA ROCHA SANTOS

JOMARA BRENZINK

FABRICIA DE ASSIS DOMINGUES
FLAVIA MENDONCA

CELIA REGINA

AMANDA REIS

ROSANE ADRIANO

LUCIA DE FATIMA RODRIGUES
BARBOSA

SANDRA LOPES
ALINE LEONOR GAMA MONTEIRO
DIANE LEITE FONSECA

CAMILA SALGADO
LOIZE CALDEIRA
MONIQUE BRANDAO FONSECA

DANIELLA TORNAZIO
LILIAMARA AMARO DE OLIVEIRA
RENATA MELO

SABRINA CARLA DE SOUZA

VIVIAN MORAIS SUTHERLAND
RENATA OLIVEIRA DE BARCELOS
ARACY BRANDAO CABRAL
ROBERTA ROCHA HOELZ

LISETE C. SCHMAEDEKE

LUCIANE SOUZA

JULIANA MAYO PIRES

CARLA SIMPLICIO DAS NEVES
ENILA TELLES DOS SANTOS

CHISTIANE MARQUES

21/11/2022 - 23:09:04

5KM
F 49
Foo41
Foo42
Foo32
F 48
F 51
F 50
F 46
F 37
F 51
F 57
F 39
F 37
F 53
F o33
F 40
Foo37
F 44
Foo4l
Foo41
F 44
F 40
F 39
F 62
Foo31
F 56
Foo42
F 43
F 55
F 58
Foo48

PAPALEGUAS SPORT

FEM

F4549

F4044

FA044
F3034
F4549
F5054
F5054
F4549
F3539
F5054
F5559

F3539
F3539
F5054

F3034
F4044
F3539

F4044
FA044
FA044

FA044

F4044
F3539
F6064
F3034
F5559

F4044

FA044

F5559
F5559

F4549

54

87

88
50
55
38
39
56
84
40
34

85
86
41

51
89
87

90
91
92

93

94
88
11
52
35

95

96

36
37

57

PILATES ORIGINAL
CLAUDIA SCHMIDT

VIBE RUN

JJRUN
JJRUN

ITAIPAVA PLANET

JJRUN
JJRUN
BPM ESPORTES

LUCIA DE FATIMA
RODRIGUES BARBOSA

ACFIT TEAM

ME ESPERA QUE EU
TO CHEGANDO

LUMIC
STUDIO OPEN

MONIQUE BRANDAO
FONSECA

BPM ESPORTES
JOTAEFE

FIRJAN SESI
PETROPOLIS

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

BIO STYLE

ACFIT TEAM
LUMIC

PILATES ORIGINAL
CLAUDIA SCHMIDT

FIRJAN SESI
PETROPOLIS

PILATES ORIGINAL
CLAUDIA SCHMIDT

BIO2

PILATES ORIGINAL
CLAUDIA SCHMIDT

PILATES ORIGINAL
CLAUDIA SCHMIDT

00:46:08

00:46:09

00:46:20
00:46:20
00:46:21
00:46:29
00:46:37
00:46:41
00:46:42
00:46:44
00:46:44

00:46:55
00:46:56
00:46:57

00:47:07
00:47:08
00:47:12

00:47:16
00:47:27
00:47:29

00:47:32

00:47:38
00:47:41
00:47:42
00:47:43
00:47:47

00:47:47

00:47:47

00:47:50
00:47:51

00:47:51



470
471
472
473

474
475

476
477
478
479

480
481
482
483
484
485
486
487

488
489
490
491
492
493

494

495

496
497
498
499
500
501
502

1435
1644
1699
1465

1686
1324

1558
1076
1078
1080

1574
570
1607
1555
1679
605
1657
1135

1667
1594
1638
1605
1184
1117

1460

1502

1509
1451
1453
1429
1660
1693
1245

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

JULIANA BRICK
MARIANA MOREIRA
VIVIANE SIMOES

YASMIM RODRIGUES DE ARAUJO SILVA

TAINA DAMAS FERNANDES
ELAINE LUZ

ANA CAROLINA DE MORAES
EDUARDA PAMPLONA
MARIA THEREZA PAMPLONA

ROSANA DA ROCHA TORRES DE
AQUINO

CARLA CRISTINA XAVIER

ANDREIA PEDRO MAIO

HELENA OLIVEIRA

AMANDA DE SOUSA MACHADO
RUTE BALTER COELHO

ROSANE CAPACIA SIMOES DE MELLO
PATRICIA SALVINI

MARIANA RAMOS BASTOS

RAFAELA ESPINDOLA

FERNANDA MARIA WILBERT
MARCIA VIANA

GIULIA MEDEIROS BLANC LUCIANO
BRUNA BRAND FERNANDES
ALCIONE MILAGRE SOARES

FERNANDA ALVES DE BARROS

MARGARETH P MACHADO MARTINS

JULIA ALCANTARA

SIMONE QUINTELA SANTANA
VANESSA APARECIDA DUMARD
BRENDA DE MELLO PEREIRA
PAULA ROSA ALVES

TAYNA DE OLIVEIRA GONCALVES
ANA BEATRIZ CARVALHO SANTORO

21/11/2022 - 23:09:04

5KM

49
38
46
32

M T m M

38
22
71
51

M m T m

39
47
63
33
48
55
55
31

b A A o e A o R o M o B |

32
46
50
32
31
49

M T M M M m

36
34
43
25
39
28
58

b T A o e A o B R |

PAPALEGUAS SPORT

FEM

F4549
F3539
F4549
F3034

F2529
F5559

F3539
F1624
F7079
F5054

F3539
F4549
F6064
F3034
F4549
F5559
F5559
F3034

F3034
F4549
F5054
F3034
F3034
F4549

F2529

F6569

F3539
F3034
FA044
F2529
F3539
F2529
F5559

58
89
59
53

50
38

90
26

42

91
60
12
54
61
39
40
55

56
62
43
57
58
63

51

92
59
97
52
93
53
41

LUMIC

ME ESPERA QUE EU
TO CHEGANDO

FIRJAN SESI
PETROPOLIS

ACFIT TEAM
ACFIT TEAM
AC FIT TEAM

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

BRU S2 ALE

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

ME ESPERA QUE EU
TO CHEGANDO

PILATES ORIGINAL
CLAUDIA SCHMIDT

RJ FACES
LUMIC
LUMIC
LUMIC

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

00:48:08
00:48:09
00:48:11
00:48:12

00:48:14
00:48:23

00:48:26
00:48:29
00:48:32
00:48:33

00:48:39
00:48:42
00:49:07
00:49:19
00:49:44
00:49:52
00:49:54
00:50:00

00:50:10
00:50:16
00:50:20
00:50:23
00:50:26
00:50:28

00:50:29

00:50:56

00:50:57
00:51:25
00:51:27
00:51:28
00:51:30
00:51:31
00:51:31



IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

5KM FEM

21/11/2022 - 23:09:04 PAPALEGUAS SPORT



IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

FAIXA ETARIA - 5KM FEM

FEMININO DE 16 ATE 24 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
1 1297 MARIA VITORIA DA SILVA RODRIGUES F 24 F1624 S FB ASSESSORIA DE
CORRIDA
1630 LORENA ACACIO F 23 F1624
1613 ISABELLA NEVES F 17 F1624
4 1401 NATHALIA DE OLIVEIRA FIUZA DE OLIVEIRA F 24 F1624 S L.A ASSESSORIA
FIUZA ESPORTIVA
5 1546 NYCOLE MOURA F 18 F1624 S VIBE RUN
6 609 KAREN AFONSO RABELLO F 19 F1624 S
7 587 REBECA DE ARAUJO NASCIMENTO BRAND F 24 F1624 S
8 1685 STEPHANIE DE OLIVEIRA CARVALHO F 24 F1624 S
9 1218 LETICIA BITTENCOURT F 20 F1624 S CROWN PETROPOLIS
10 561 ANA BEATRIZ CERQUEIRA F 24 F1624 S ATP MULTISPORTES
11 1570 BRENDA RIBEIRO SILVEIRA DA SILVA F 23 F1624 S
12 1441 MARIA EDUARDA FERREIRA DOS SANTOS F 23 F1624 S LUMIC
13 1434 |1ZABELLE TAVARES KLEIN F 24 F1624 S LUMIC
14 1566 ANDREZZA RABELO F 24 F1624 S
15 1640 MARIA LUIZA TEIXEIRA PEREIRA FRANCA F 24 F1624 S
16 1557 ANA CAROLINA ALVES RANGEL F 21 F1624 S
17 1309 RAFAELA GOMES F 19 F1624 S FB ASSESSORIA DE
CORRIDA
18 579 MANUELA KRONEMBERG LICHT F 22 F1624 S KONNEN PETROPOLIS
19 1456 ANTONIA LEITE FONSECA F 20 F1624 S ME ESPERA QUE EU
TO CHEGANDO
20 1362 CAROLINA COSTA F 23 F1624 S KEEP FIT RUN
21 1258 BRUNA LBRANT F 16 F1624 S FB ASSESSORIA DE
CORRIDA
22 1615 ISADORA FISCILETTI FERNANDES F 20 F1624 S
23 1139 ESTER DE MOURA MACHADO F 19 F1624 S AGUA AZUL
24 1343 GIOVANNA TORRES ZANELLA GOMES F 24 F1624 S ITAIPAVA PLANET
25 1366 CLAUDIANE PERREIRA F 22 F1624 S KONNEM
PETROPOLIS
26 1076 EDUARDA PAMPLONA F 22 F1624 S AC FIT TEAM
27 1322 ANA CLARA FARJALLA F 16 F1624 S FIRJAN SESI
PETROPOLIS
28 1463 MARIANA MAIA OLIVEIRA F 24 F1624 S ME ESPERA QUE EU
TO CHEGANDO
FEMININO DE 25 ATE 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
1 1284 KARINE VALENTE MARTINELLI F 26 F2529 S FB ASSESSORIA DE

21/11/2022 - 23:09:54

PAPALEGUAS SPORT

Tempo
00:25:39

00:30:44
00:31:22
00:31:29

00:32:42
00:32:54
00:33:27
00:34:07
00:34:11
00:34:18
00:34:46
00:35:07
00:35:07
00:35:08
00:36:43
00:36:57
00:37:11

00:37:23
00:37:47

00:38:38
00:41:36

00:41:47
00:42:36
00:45:00
00:45:42

00:48:29
00:53:51

00:58:31

Tempo
00:26:09



w

16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27

28
29

30
31
32

33
34
35

21/11/2022 - 23:09:54

1567
1124

1653
1190
1582
1524
1677
1668
1697
1154
1549
1431
1622
1278

1633
1259

1227
1189
1243
1586
1559
1344
1136

1157
1645
1220

1517
1389

1512
1666
1244

1585
1642
580

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

FAIXA ETARIA - 5KM

ANGELINA MARTINS
DANIELE PHILOT PAVAO

NATHALIA ALMEIDA

GESSYCA KLIPPEL GARCIA

CRISTIANA CLARA GOUVEIA

RAYANNE CRISTINA DA SILVA CRISTINA
ROSIANE LEAL

RAFAELA OLIVEIRA GUMIER

VANESSA OLIVEIRA GUMIER

JANICLEIA HERCULANO DA SILVA
TAINA BORGES DE LIMA

CAROLINE THEOBALD SERAFIM
JOSILANY DE SOUZA ALMEIDA ANASTACIO
JENNIFER SOUZA DO CARMO

LUANA SIESS
BRUNA MASCOTTE O.DE MENEZES

ANA CAROLINA OLIVEIRA TEIXEIRA LEMOS
CAROLLINE BAPTISTA SENRA DE OLIVEIRA
LILIAN GASQUEZ

DEBORA MACEDO

ANA LAURA MACEDO BRAND

JESSICA REGINA FERREIRA

THAIS DE FREITAS LAZZARINI

LUANNA VIEIRA PESSANHA
MARINA RODRIGUES
LARISSA EIRA

FABIOLA DE SOUZA
JAQUELINE DE AMORIM FILHO

ANA LUISA DE SOUZA NOGUEIRA
PRISCILLA O A ELIAS
EVA ALINE ALEXANDRE

DANUBIA FARACO
MARIANA AREDES
DAIANY DA ROCHA MADUREIRA

b e o e I e A I e e o M M o B 0 }

-

b I e o e o I o A o e |

29
26

26
28
25
29
29
25
29
29
25
26
27
27

29
29

28
27
25
29
29
28
28

28
26
27

29
25

29
28
26

29
28
27

FEM

F2529
F2529

F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529

F2529
F2529

F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529

F2529
F2529
F2529

F2529
F2529

F2529
F2529
F2529

F2529
F2529
F2529

PAPALEGUAS SPORT

w nu u unu u u unu nu nu nu nuo n (%]

" uvn

nw u u u u unu nun

(%]

CORRIDA

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

BRUK RUN

STUDIO OPEN

BIO STYLE
XO BACON
LUMIC

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

DRACO/ZEUS
BRUK RUN
EQUIPE MOON

ITAIPAVA PLANET

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

BIO STYLE

CROWN PETROPOLIS
CENTRO

STUDIO OPEN

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

STAR RUNNERS RIO

EVA ALINE
ALEXANDRE

KONNEN PETROPOLIS

00:27:01
00:28:42

00:28:47
00:29:38
00:30:10
00:30:26
00:30:44
00:30:50
00:30:50
00:31:55
00:32:09
00:32:09
00:32:38
00:32:48

00:33:06
00:33:17

00:33:19
00:33:41
00:33:43
00:33:49
00:35:21
00:35:25
00:36:34

00:36:35
00:36:47
00:37:13

00:37:38
00:37:40

00:37:56
00:38:16
00:38:37

00:39:13
00:40:25
00:40:28



36

37
38

39
40
41
42

43

44
45

46

47

48
49
50
51

52
53

Pos

u A W N P

O 00 N O

1287

1233
1276

1437
1595
1446
1275

1251

1520
583

582

1118

1223
1442
1686
1460

1429
1693

Num
1238
1518
1234
1208
1228

1523
1163
1550
1659
1237
1643
1229

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

LETICIA GUIMARAES

MAIRA DJALMA LEONARDO MELLO
ISABELLA MUNIZ DE ABREU

LETHICIA SIQUEIRA LEITE
FERNANDA OLIVEIRA LEONARDO
RAFAELA GOMES DA ROCHA
ISABELLA DIAS RABELLO

ALINE CALIXTO DE FREITAS

LORRAYNE MENDES
JESSICA DA SILVA AMARAL

LORRAYNA MARCIANO NEVES

ANA CAROLINA BARCELOS ROCHA

BEATRIZ CARIUZ

MARIA TEREZA BEZERRA DA SILVA
TAINA DAMAS FERNANDES
FERNANDA ALVES DE BARROS

BRENDA DE MELLO PEREIRA
TAYNA DE OLIVEIRA GONCALVES

FAIXA ETARIA - 5KM

F

-n

M T Tm M

M T Tm M

27

28
28

28
29
27
27

29

27
29

25

26

26
28
25
27

25
28

FEM
F2529 S
F2529 S
F2529 S
F2529 S
F2529 S
F2529 S
F2529 S
F2529 S
F2529
F2529
F2529 S
F2529 S
F2529 S
F2529 S
F2529 S
F2529 S
F2529 S
F2529

FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS

Atleta
THAMIRIS DUTRA DE ALMEIDA

JESSIKA LARENTIS RAMOS LARENTIS

MAIRA TRINDADE DOS SANTOS
LUIZA FAM LIMA TRIANI

ANDRESSA APARECIDA BERNARDES DE

MEDEIROS

PAMELA BORRE

MONIQUE JULIANE ALVES

TAISA BORGES DE LIMA

PAULA AMARAL

THAMIRIS CARMO MUNIZ
MARIANA DOS SANTOS SAMPAIO
CAMILA BRITO OLIVEIRA

21/11/2022 - 23:09:54

Sx.

M T M M M M m

Idd.

32
31
34
34
30

33
34
30
31
32
30
31

Faixa
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034

F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034

PAPALEGUAS SPORT

F.E C.

nw nu nu unu u

nw nu u u u u un

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

DRACO/ZEUS

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

LUMIC

LUMIC

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

STUDIO OPEN

L.A. ASSESSORIA
ESPORTIVA

L.A. ASSESSORIA
ESPORTIVA

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

DANILO SANTOS
LUMIC

ME ESPERA QUE EU
TO CHEGANDO

LUMIC

Equipe
DRACO/ZEUS
STUDIO OPEN
DRACO/ZEUS
CATEDRAL FITNESS
DRACO/ZEUS

STUDIO OPEN
BIO STYLE
XO BACON

DRACO/ZEUS

DRACO/ZEUS

00:40:31

00:41:03
00:41:12

00:41:38
00:41:48
00:42:35
00:42:42

00:42:51

00:42:55
00:43:16

00:43:48

00:44:27

00:44:58
00:45:51
00:48:14
00:50:29

00:51:28
00:51:31

Tempo
00:25:52
00:26:08
00:27:32
00:27:49
00:28:10

00:28:47
00:29:11
00:29:23
00:29:35
00:30:17
00:30:44
00:30:55



13

14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28

29

30

31

32
33
34
35
36

37
38
39
40

41
42
43
44

1127

1531

1152
1204
1226
1568
1675
1350
593

1187
1620
621

565

1514
1342
1627

1413

1370

1508

600
1165
1141
1143
1132

1694
1651
1199
1321

1427
1340
604
1571

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

JULIA MEDEIROS E TOLEDO

ANA CAROLINA BESSA

GABRIELA SCHIMITT ALVES

NARJARA NOGUEIRA

ANA CAROLINA DOS SANTOS MELO

ARIANE PICCINI
ROBERTA RUBINSTEIN

VIVIANE APARECIDA PACHECO LAMAO
MARIANA DE PAULA MARINHO

ANA LUIZA CARIUS FERREIRA LARA
JENNYPHER WALSH TAVARES

TALITA PAGOTTO MARCIANO

JULIANA GUATELLI CARVALHO

FAIXA ETARIA - 5KM

F

b e I A e A A o e o A o I o M |

AGATHA OLIVEIRA OLIVEIRA F
FERNANDA GUIMARAES VIEIRA F
LETICIA APARECIDA DA CRUZ DOS SANTOS F
FERREIRA

SABRINA MATHIAS RODRIGUES MOURA F

ALEXSANDRA THEOBALD DE SOUZA OLIVEIRA F

CARLA JUCA

ZELY MARTINS CONY

THAIS CARVALHO DE OLIVEIRA
EDUARDA CABRAL ESPERANCA

JULIANA ESPERANCA
LUIZE HANNICKEL

THAYANA FRAGA

MONIQUE DANIELI DA SILVA

VANESSA PINTO
VITORIA DUTRA

ANA PAULA DA SILVA FERREIRA VIEIRA

DEBORA DE MEDEIROS

ELIZANGELA BARBOSA DA SILVA

CAMILA HAMERS

21/11/2022 - 23:09:54

M T M T m

M T m M

32

31

30
33
34
31
34
32
32
33
30
32
32

32
33
33

34

33

32

34
34
31
30
33

30
31
30
30

32
34
30
33

FEM

F3034

F3034

F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034

F3034
F3034
F3034

F3034

F3034

F3034

F3034
F3034
F3034
F3034
F3034

F3034
F3034
F3034
F3034

F3034
F3034
F3034
F3034

PAPALEGUAS SPORT

S

nw nu u u nu nu u unu unu unu u

w unu unu un " u u u u

nw unu unu un

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

TRIOMPHE
ASSESSORIA
ESPORTIVA

BIO STYLE
CARNEIRO RUN
DRACO/ZEUS

ITAIPAVA PLANET
KONNEN PETROPOLIS
BRUK RUN

COUTINHO
ASSESSORIA
ESPORTIVA

STUDIO OPEN
ITAIPAVA PLANET

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

R2 ASSESSORIA
ESPORTIVA

BIO STYLE
ATP MULTIESPORTES
ATP MULTIESPORTES

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

BRUK RUN

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

LUMIC
ITAIPAVA PLANET

00:30:57

00:31:17

00:31:20
00:31:28
00:31:49
00:33:03
00:33:12
00:33:37
00:33:38
00:33:57
00:34:51
00:35:06
00:35:17

00:35:17
00:35:28
00:35:59

00:36:02

00:36:07

00:36:15

00:36:58
00:37:00
00:37:15
00:37:23
00:37:28

00:37:53
00:40:33
00:41:15
00:42:29

00:42:34
00:42:51
00:43:28
00:43:53



45
46
47
48
49

50
51
52
53

54
55

56
57
58
59

Pos

(2] A W N P

O 00 N O

13

14
15
16

1636
1608
1443
1612
1129

1089
1430
1450
1465

1555
1135

1667
1605
1184
1451

Num
1222
1094
1629
1099

1376

1572
592
625

1556

1671

1536

1301

1380

1619
1142
1307

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

FAIXA ETARIA - 5KM FEM

LUCILIA CARVALHO F 32 F3034 S
IASMIN CARDOSO FONSECA F 33 F3034 S
MARIANA CLEVELAND F 33 F3034 S LUMIC
ISABELLA CARVALHO DA SILVA F 32 F3034 S
KELLY BRAZ FERREIRA F 31 F3034 S ATHLETIC CLUB
RUNNERS
BIANCA ROCHA SANTOS F 32 F3034 S JJRUN
CAMILA SALGADO F 33 F3034 S LUMIC
ROBERTA ROCHA HOELZ F 31 F3034 S LUMIC
YASMIM RODRIGUES DE ARAUJO SILVA F 32 F3034 S ME ESPERA QUE EU
TO CHEGANDO
AMANDA DE SOUSA MACHADO F 33 F3034 S
MARIANA RAMOS BASTOS F 31 F3034 S ATHLETIC CLUB
RUNNERS
RAFAELA ESPINDOLA F 32 F3034 S
GIULIA MEDEIROS BLANC LUCIANO F 32 F3034 S
BRUNA BRAND FERNANDES F 31 F3034 S BRU S2 ALE
SIMONE QUINTELA SANTANA F 34 F3034 S LUMIC
FEMININO DE 35 ATE 39 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
SUELEN APARECIDA PACHECO CLOVIS F 36 F3539 S DANILO DOS SANTOS
JOELIA SOUZA SILVA F 37 F3539 S JJ RUN
LILIANE CORREIA DE SOUZA LIMA F 39 F3539 S
ALINE M. LAU GUARILHA F 37 F3539 S AMIGAS QUE A
CORRIDA ME DEU
ANDREZA APARECIDA DE SOUZA XAVIER F 37 F3539 S L.A ASSESSORIA
TEODORO ESPORTIVA
CAMILA MARINHO F 37 F3539 S
KELLY DA SILVA ARAUJO F 36 F3539 S STUDIO OPEN
BARBARA DE FREITAS OLIVEIRA F 35 F3539 S KEEP FIT RUN
ANA BEATRIZ TEIXEIRA LORENZI F 38 F3539 S
RENATA ZAMBELLI F 38 F3539 S
DANIELA PEREIRA CORREA VALLE F 38 F3539 S VALLEVAYAND
MARISTELA RUDNICKI F 35 F3539 S FB ASSESSORIA DE
CORRIDA
DAPHNE HOLZER VELIHOVETCHI F 39 F3539 S L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA
JADE BURMEISTER F 38 F3539 S
JULIANA BERNARDINO F 39 F3539 S ATP MULTIESPORTES
PRISCILA ELLER RODRIGUES F 39 F3539 S FB ASSESSORIA DE

CORRIDA

21/11/2022 - 23:09:54 PAPALEGUAS SPORT

00:43:56
00:45:02
00:45:47
00:45:48
00:45:48

00:46:20
00:47:07
00:47:43
00:48:12

00:49:19
00:50:00

00:50:10
00:50:23
00:50:26
00:51:25

Tempo
00:25:07
00:27:03
00:29:55
00:30:01

00:30:06

00:30:22
00:30:24
00:30:27
00:30:36
00:31:26
00:31:42
00:31:55

00:32:00

00:32:04
00:32:07
00:32:13



17

18
19

20
21
22

23
24

25
26
27

28
29

30

31
32

33
34
35

36

37

38
39

40
41
42

43

44

45

1270

1162
1329

1448
1164
1387

1537
1371

1193
1601
1298

569
1392

1271

1345
1106

1146
1185
1333

1100

1105

1452
1280

1153
1346
1219

1249

1406

1516

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

FAIXA ETARIA - 5KM

FERNANDA P. FRANCA SOUZA

MICHELLE NONATO DE OLIVEIRA MELO
LETICIA LUCI

RENATA DA SILVA OLIVEIRA
RENATA MUSSEL GOMES DA SILVA
GABRIELA DA SILVA SOUZA DE AMORIM

VANESSA LISBOA
ALINE DE ALMEIDA PEREIRA

MARIANA CARVALHO MACEDO
GABRIELA JERONYMO
MARIANA HAMMES GONCALVES

MARY ANNE MARQUES
KARINA CARLA DE SOUZA FERREIRO

FLAVIA VIANA DA MOTTA

JULIANA CARDOSO NUNES DE ARAUJO
DIANA DA SILVA NICACIO

ANA BEATRIZ SILVA SANTOS
AMANDA SAMPAIO
MARIANA LIBONATTI

ANA PAULA AMORIM GHAZALI

DANIELE AMORIM RIBEIRO

THAISA LINS
JULIA MARIA DE SA PEIXOTO

GUIOMAR SILVA LIMA
MARIA ALICE COLODINO GONCALVES
CAMILA MIGUEZ

MARINA ECKHARDT

RAQUEL GOULART DE ABREU DIAS

GUIMARAES
EMANUELI MIGUEIS

21/11/2022 - 23:09:54

F

38

35
36

35
35
39

38
36

36
37
36

36
35

38

38
37

35
35
35

39

37

35
37

38
36
39

37

37

38

FEM

F3539

F3539
F3539

F3539
F3539
F3539

F3539
F3539

F3539
F3539
F3539

F3539
F3539

F3539

F3539
F3539

F3539
F3539
F3539

F3539

F3539

F3539
F3539

F3539
F3539
F3539

F3539

F3539

F3539

PAPALEGUAS SPORT

S

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

BIO STYLE

FIRJAN SESI
PETROPOLIS

LUMIC
BIO STYLE

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

VANESSA ZANATA

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

BRUK RUN

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

ERICK BRUGIOLO

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

ITAIPAVA PLANET

AMIGAS QUEA
CORRIDA ME DEU

BIA
BRUK RUN

FIRJAN SESI
PETROPOLIS

AMIGAS QUEA
CORRIDA ME DEU

AMIGAS QUEA
CORRIDA ME DEU

LUMIC

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

BIO STYLE
ITAIPAVA PLANET

CROWN PETROPOLIS
CENTRO

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

STUDIO OPEN

00:32:32

00:32:33
00:32:35

00:32:36
00:32:41
00:32:45

00:33:02
00:33:20

00:33:44
00:33:53
00:33:57

00:35:06
00:35:30

00:35:35

00:35:37
00:35:40

00:35:58
00:36:09
00:36:26

00:36:36

00:36:37

00:36:48
00:36:58

00:37:10
00:37:13
00:37:14

00:37:40

00:37:55

00:38:13



46

47

48

49

50
51
52
53

54

55

56
57

58
59
60

61
62
63
64
65

66
67
68

69
70
71

72

73

74

1393

1291

1113

1145

1364
1632
1590
1421

1104

1254

578
1304

1225
1360
1383

1215
1359
1347
1161
1554

1548
1700
581

1170
1665
1381

1111

1272

1658

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

FAIXA ETARIA - 5KM

LEANDRA AVELLAR DE LIMA

LUCIENE LIMA DA SILVA

VERONICA BORGES FIDELIS

RAQUEL LUCIANE PEREIRA SOARES DA
COSTA

VANESSA OLIVEIRA

LUANA RODRIGUES MARTINS
ERIKA JERONIMO OLIVEIRA
LILIAN MONTEIRO DE CASTRO

DAIANE FURTADO PESSOA

ANA PAULA MUNIZ DE BARROS

CINTIA MENDONCA DE OLIVEIRA
PAMELA D. FERNANDES AZEVEDO

WANNE CARELINE
SIMONE DA ROCHA BARBOSA
ERICA MENDES ALVES

FERNANDA VEIGA PINTO DA ROCHA
PRISCILA BARROS ANECRETO
MARIANA GONCALVES DA COSTA
MARCELA VIEIRA LEITE

ALINE MARQUES DOS SANTOS PEREIRA
FRANCISCO

VANESSA DE MARCA
VIVIANE VIEIRA

NATHALIA DOS SANTOS FERNANDES
LOUREIRO

FABIANA DINIZ
PRISCILA SANTANNA DA SILVA
DEBORA CARNEIRO ALVES

PALOMA DOS SANTOS LUTOSA

GABRIELA DO NASCIMENTO BIASI

PATRICIA TRINDADE

21/11/2022 - 23:09:54

F

M T m M

b e o B o e o R |

39

38

39

37

38
37
36
38

37

36

39
37

35
37
39

37
35
39
39
39

36
38
35

39
37
36

36

36

35

FEM

F3539

F3539

F3539

F3539

F3539
F3539
F3539
F3539

F3539

F3539

F3539
F3539

F3539
F3539
F3539

F3539
F3539
F3539
F3539
F3539

F3539
F3539
F3539

F3539
F3539
F3539

F3539

F3539

F3539

PAPALEGUAS SPORT

S

w un unu un

" u unu u u v

(%]

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

AMIGAS QUEA
CORRIDA ME DEU

ATP MULTIESPORTES

KEEP FIT RUN

LILIAN MONTEIRO DE
CASTRO

AMIGAS QUEA
CORRIDA ME DEU

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

KONNEN PETROPOLIS

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

JJRUN
JOTAEFE

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

CRIARTE
JOTAEFE
ITAIPAVA PLANET
BIO STYLE

VIBE RUN

L.A. ASSESSORIA
ESPORTIVA

BIO2

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

AMIGAS QUEA
CORRIDA ME DEU

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

00:38:15

00:38:29

00:38:29

00:38:36

00:38:41
00:39:10
00:39:20
00:39:24

00:39:26

00:39:45

00:39:57
00:40:06

00:40:21
00:40:42
00:40:47

00:40:56
00:41:05
00:41:46
00:41:47
00:41:47

00:42:22
00:43:02
00:43:15

00:43:16
00:43:21
00:43:30

00:43:53

00:44.07

00:44:11



75

76

77

78

79

80

81

82
83
84
85
86
87

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

98

Pos

21/11/2022 - 23:09:54

1606

1379

1101

1325

1308

1274

455

598
1217
1088
1682
1072
1466

1670
1644
1558
1574
1509
1660
1230
1200
1623
1256

1260

Num
1109

1122

1695
1503

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

FAIXA ETARIA - 5KM

HELEN CRISTINA NEVES TRINDADE
RODRIGUES DOS SANTOS

CLAUDIANA FRANCA GARCEZ

ANA REGINA SANTOS PIMENTEL

GLAUCIA PACHECO

RAFAELA D. FERNANDES TAVARES

GIULIANA JOSE GOMES

GIOVANA CARNAVALLI GONZALEZ

ELLENN DUTRA

MARINA DE VASCONCELOS FREITAS
AMANDA REIS

SANDRA LOPES

ALINE LEONOR GAMA MONTEIRO
MONIQUE BRANDAO FONSECA

RENATA OLIVEIRA DE BARCELOS
MARIANA MOREIRA

ANA CAROLINA DE MORAES

CARLA CRISTINA XAVIER

JULIA ALCANTARA

PAULA ROSA ALVES

ISABEL HELENA BELIANI CHAVES UGHETTO
SIMONI NUNES COSTA CABRAL FERREIRA
JULIANA OLIVEIRA

ANDRINY MOTTA

CAMILA SANTORO TAVARES

F

b I I o I o I B |

M T T T T M MM M M M

37

38

39

39

37

39

36

39
38
37
39
37
37

39
38
38
39
36
39
38
36
36
35

37

FEM

F3539

F3539

F3539

F3539

F3539

F3539

F3539

F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539

F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539

F3539

S

nw unu u uvu u un

nw v u v v u unu u unu u

FEMININO DE 40 ATE 44 ANOS

Atleta
LUCIANA SANTOS MOTTA

CRISTIANE PALMA ZONZIN ALLY

VALDINEIA CINTRA
MICHELE APARECIDA OLIVEIRA DE SOUZA

Sx.

F

Idd.

43

42

42
40

Faixa
F4044

F4044

F4044
F4044

PAPALEGUAS SPORT

F.E C.
S

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

AMIGAS QUEA
CORRIDA ME DEU

FIRJAN SESI
PETROPOLIS

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

CRIARTE
JJRUN

AC FIT TEAM

MONIQUE BRANDAO
FONSECA

RJ FACES

DRACO/ZEUS
CALANGUS

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

Equipe
AMIGAS QUE A
CORRIDA ME DEU

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

PILATES ORIGINAL
CLAUDIA SCHMIDT

00:44:24

00:44:24

00:45:00

00:45:05

00:45:15

00:45:15

00:45:23

00:45:49
00:46:08
00:46:42
00:46:55
00:46:56
00:47:12

00:47:41
00:48:09
00:48:26
00:48:39
00:50:57
00:51:30
00:56:42
00:56:42
01:01:15
01:04:54

01:21:39

Tempo
00:25:21

00:25:45

00:28:15
00:28:36



10

11
12
13
14
15

16

17

18

19

20

21
22

23
24
25
26

27
28
29
30
31
32

1212

1486
1484

1108

1673
1261

576
1156
1206
1648
1459

1390

1357

1418

1115

1473

1599
1583

1194
1540
1155
1414

1085
1241
1197
1652
1201
1596

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

FAIXA ETARIA - 5KM

LILIAN DE CASTRO

DEBORA RENTO

MONICA SAMICO CRIVANO

JANAINA DEODATO BRANCO

ROBERTA CLEVELAND
CATARINA LUCIA CERQUEIRA

ANA PAULA MAURICIO DIAS

LETICIA SALLES ROCHA DE MORAIS
RAQUEL MOREIRA GUERRA
MICHELE TAVARES

ERIKA RODRIGUES DE ARAUJO SILVA

JAQUELINE VIEIRA ROCHA LIMA

MARIA APARECIDA EVANGELISTA DE

ALMEIDA

KARINE VIANA

ANA CAROLINA CARIUS

CAROLINA AVILLA SIMAS BERNARDES

FLAVIA MORAIS

F

v e o e o e o B |

CRISTIANE FERNANDA MOTA MARTORELLI F

COELHO

MARIANA CORREA CASTRO VALLE
CRISTINA ZILVES

KAREN MARTINS TANAKA

TATIANA HELENA BRUNELLI CALDAS

MARCELA LOBO
MONIQUE SILVA DE SOUZA ESTEVAM
SILVIA GOMES DE AGUIAR CANATTO

NATALIA DE OLIVEIRA CEZAR ANDRADE

ANA CAROLINA MELLO

FERNANDA TONELLI DE OLIVEIRA SANTOS

21/11/2022 - 23:09:54
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40
42

42

44
43

43
40
40
43
40

43

43

41

41

43

43
43

40
40
41
40

42
42
40
40
44
44

FEM

F4044

F4044
F4044

F4044

F4044
F4044

FA044
FA044
FA044
FA044
FA044

F4044

F4044

F4044

F4044

F4044

F4044
F4044

FA044
FA044
FA044
FA044

FA044
FA044
FA044
FA044
FA044
FA044

PAPALEGUAS SPORT

S

(%]
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COUTINHO
ASSESSORIA
ESPORTIVA

PEIXE PERSONAL
ASSESSORIA
ESPORTIVA

AMIGAS QUEA
CORRIDA ME DEU

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

BIO STYLE
CARNEIRO RUN

ME ESPERA QUE EU
TO CHEGANDO

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

JOTAEFE

L.A. ASSESSORIA
ESPORTIVA

ANA CAROLINA
CARIUS

PEIXE PERSONAL
ASSESSORIA
ESPORTIVA

BRUK RUN
VIBE RUN
BIO STYLE

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

ACQUA FITNESS
ELOATLE
BRUK RUN

CARNEIRO RUN

00:28:39

00:29:17
00:29:33

00:29:39

00:29:40
00:30:54

00:31:12
00:31:20
00:31:36
00:31:42
00:31:46

00:31:58

00:32:00

00:32:10

00:32:39

00:32:45

00:32:47
00:32:51

00:33:03
00:33:10
00:33:11
00:33:16

00:33:25
00:33:27
00:33:43
00:33:53
00:33:55
00:33:58
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34
35

36
37
38
39

40

41
42

43

44
45
46

47
48

49

50

Pos
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1107

1202
1455

1669
1351
1681
1511

1385

1617
1378

584

1175
1447
1405

1575
1130

1248

1395

Num
567
1216

IX PETROPOLIS NIGHT RUN | ETAPA COPA DO MUNDO

FAIXA ETARIA - 5KM FEM

FERNANDA DA SILVA FURTADO F 41 F4044
GRAZIELE MONTEIRO F 42 F4044
ALINE CLAUDIO DA CRUZ F 40 F4044
REGINA COSTA AFFONSO DA SILVA F 41 F4044
ZILDA COSTA DA MOTA ROSA F 40 F4044
SANAI SAVAREGE DOS SANTOS CAMPOS F 42 F4044
ROBERTA RODRIGUES F 43  F4044
FERNANDA RIBEIRO PERALBA F 44 F4044
IVANICE PEREIRA ROCHA F 44 F4044
BRUNA VIEIRA SCHMITT DE AZEVEDO F 40 F4044

DANIELLE SASAKI VALENTE TERRA PASSOS F 42 F4044

MARIA JOSE PASSARONE F 42 F4044
RAQUEL INACIO QUIRINO F 42 F4044

PRISCILA ROSANGELA BRANDAO THOMAZDE F 40 F4044
SOUZA DA SILV

CINTHIA MARIA TEIXEIRA DE MACEDO F 42 F4044
LIVIA NERY ROCHA F 41 F4044
JULIANA MAFRA DE CARVALHO F 42 F4044
LUCICLEIDE DOS SANTOS F 43  F4044

S

AMIGAS QUEA
CORRIDA ME DEU

CARNEIRO RUN

ME ESPERA QUE EU
TO CHEGANDO

ITAIPAVA PLANET

ROBERTA ELLER
RODRIGUES

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

VELOZES E CURIOSOS
RUNNING

BIO2
LUMIC

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

ATHLETIC CLUB
RUNNERS

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

L.A ASSESSORIA
ESPORTIVA

INVALIDA - FEMININO DE 00 ATE 15 ANOS

Atleta Sx. Idd. Faixa
VALENTINA BRAGA F 13 F0015
MARIA VICTORIA BALCEIRO DE V. F 13 F0015
GONCALVES

PAPALEGUAS SPORT

F.E C.

S

Equipe
BRAGAS FAMILY
CRIARTE

00:34:09

00:34:21
00:34:45

00:34:47
00:34:50
00:34:56
00:34:59

00:35:12

00:35:13
00:35:17

00:35:19

00:35:37
00:35:40
00:35:49

00:35:57
00:36:06

00:36:10

00:36:41

Tempo
00:32:23
00:40:42
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